

# לקט תפילות

הקלידו ר' גלעד רצון ובי"ב הי"ו וכן ר' אביהו איתן ועוד כמה צדיקים

[תפילה על הצניעות](#)

[תפילה על ההורים](#)

[תפילה לזיווג](#)

[תפילה למאורסת](#)

[תפילה לכלה ביום חופתה](#)

[תפילה לאם הכלה](#)

[תפילה לציבור בעת החופה](#)

[תפילה לשמירת הלשון](#)

[תפילה לבן למציאת הבת זוג - ממר"ן החיד"א](#)

[תפילה לבת למציאת הבן זוג - מהשל"ה הקדוש](#)

[תפילה על חינוך הילדים - מהשל"ה הקדוש](#)

[תפילת האב לשמירת הילדים ולהצלחה](#)

[תפילת האם לשמירת הילדים ולהצלחה](#)

[תפילת האישה קודם טבילה במקוה](#)

[תפילה ללידה קלה](#)

[תפילה מסוגלת לפרנסה](#)

[תפילה לרכישת דירה](#)

[תפילה לשלום בית](#)

[תפילה לשלום חיילי ישראל](#)

[תפילת סופר סת"ם](#)

[תפילה לזמן מלחמה, עפ"י החיד"א זצוק"ל זיע"א:](#)

[תפילה וסגולה לשמירה והצלה מכישוף](#)

[תפילה לרפואה לחולה אנוש ממרן החיד"א זצוק"ל זיע"א](#)

[סגולות לרפואה](#)

[תפילה לזמן השובבים, עפ"י מר"ן החיד"א זצוק"ל זיע"א בספרו](#)

[יוסף בסדר](#)

[תפילה קודם התפילה, מרבי אלימלך מליזענסק זצוק"ל זיע"א:](#)

[ברכת הבית](#)

[קובץ תפילות לשמירה](#)

[תפילה לשמירה בזמן נפילת טילים ולשלום חיילי ישראל](#)

[תפילה לשעת צרה ולזמן מלחמה](#)

[תפילה נוספת לזמן מלחמה, עפ"י החיד"א זצוק"ל זיע"א:](#)

[להנצל הוא ובני ביתו מן הסכנה](#)

[תפילה לזרוז הגאולה ולשמירה](#)

---

## תפילה על הצניעות

רבונו של עולם בראת גן עדן, בראת גהינום, בראת צדיקים, בראת רשעים, יהי רצון מלפניך שיהא מורא שמים עלי כמורא בשר ודם ולא יכשלו בי בני אדם ויפסידו חלקם בגן עדן וירשו גיהנום ואפסיד אני שלא אזכה חס ושלוש להיכנס במחיצתו של הקדוש ברוך הוא. יהי רצון שתתקן ברחמיך כל דבר שאינו כשורה שנעשה ונתקלקל על ידי או שנגרם בסיבתי, הפוך רצונך לטובה ותמחול ותסלח ותכפר לאמתך. הצילני מעזי פנים ומעזות פנים וסייע בידי להיות כרצונך צנועה בכל דרכי, ותגדור פרצות כל עמך בית ישראל ברחמים אנא אלוקי.

## תפילה על ההורים

יהי רצון מלפניך ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו, שיהיו אבינו ואמנו ואנחנו בריאים וחזקים לעבוד אותך באמת, ותשפיע להם ולנו פרנסה ברוח והצלחה מרובה וכל טוב, לעבוד אותך באמת ובשמחה. ותן בליבנו לשמוע בקול אבינו ואמנו, והושיענו שנכבד אותם תמיד כאשר רצונך הטוב עימנו, ונעבוד אותך באמת, ויגדלו אבינו ואימנו אותנו לתורה ולחופה ולמעשים טובים, ויהיו מוצלחים בבריאות וכל טוב ועשירות ליתן לנו מוהר ומתן וכל טוב בסבר פנים יפות. ומלא כל משאלות ליבנו לטובה. אבינו שבשמים הושיענו כל זה בכלל כל עמך ישראל, ונזכה להגדיל כבוד שמך הגדול וכבוד תורתך תמיד. "יְהִי לְרָצוֹן אִמְרֵי-פִי וְהִגִּיוֹן לִבִּי לְפָנֶיךָ ה' צוּרֵי וְגֹאֲלֵי"

## תפילה לזיווג

אבי הרחמן, בשעת תפילה זו, פתח שערי שמיים ותאזין לתפילתנו ברחמים ותקבל אותה בשמחה. ויהי רצון שבזכות כל הצדיקים, אל תשיב תפילתנו ריקם. אבא שבשמים שלח לכל בנותיך ובניך ישראל זיווגים הגונים בקרוב בזמנם. "אֲלֹהִים מוֹשִׁיב יְחִידִים בְּיָתֶהּ", אתה ה' האלקים האל הגדול, הגיבור והנורא, אתה עשית את השמים ואת הארץ ובחסדך יצרת עולמך, אתה הוא יוצר האדם הקדמון ועשית לו עזר כנגדו ובראת איש ואשה ורשמת בהם שמך הקדוש יו"ד באיש וה"א באשה, וציוותנו במצוה הראשונה בקיום פריה ורביה ליישב עולמך, לכן אבי אב הרחמן, באתי להפיל תחינתי לפניך בלב נשבר ונדכה שתתמלא ברחמים

על כל בנות ובני ישראל ועלי בתוכם אמתך ( \_\_ בת \_\_ ) ותזמין לכל בנות ובני ישראל ולי בתוכם את זיווגי הנכון והראוי לי בעתו ובזמנו ושלא תיפול טעות במזלי, צנוע, ירא שמים, ראוי, הגון, בעל שכל ומזג טוב, לב טוב, מוצלח ומבורך, שיהיה בעל מידות טובות, סלחן, ותרן, בחור שדן כל אדם לכף זכות וגומל חסדים ומזכה את הרבים, חכם, בעל שמירת עיניים ואוזניים ופה, שידע לשלוט על יצרו ושלא יתפתה לשום אשה אחרת מלבדי, בחור שלומד כל היום תורה לשמה במסירות נפש ובהתלהבות ובתמידות, בחור שמסתפק במועט, נאה במראהו ונאה במעשיו, גבה קומה, שואף להתעלות בלימוד התורה. שיהיה מדקדק במצוה קלה כבחמורה, שיהיה בריא בכל רמ"ח אבריו ושס"ה גידיו, ושלא תהיה בו מחלה ח"ו כל ימי חייו, ללא כאב ומכאוב, ולא צער, רפיון, פגע, נגע וכשלוך ח"ו, שיהיה מכבד כל אדם באשר הוא. שיהיה מכבד את הורי, נקי בגופו, אהוב על הבריות, שתהיה לו סייעתא דשמיא בכל מעשה ידיו. שיהיה מאיר באושר ועושר, כבוד ופרנסה טובה, חן וחסד ורחמים בעיני ה' ואדם, זיווג עם רצון ושאיפה להקים בית של תורה אמיתי.

אתה יצרתני, אתה בראתני, אנא זווג לי זיווג הגון, זיווג של זרע בר קיימא, זיווג של ברכה, בן תורה שיהיה שמח בי, ושיהיו בו כל מידות טובות שיש בעולם, שתהיה לו ענוה כמשה רבינו, ירא שמיים כדוד המלך, מידת השלום כאהרן הכהן, שמחה כהאר"י הקדוש, קדושה כ"אור החיים" הקדוש, חסיד כ"בעל שם טוב", בעל אמונת חכמים תמימה וטהורה כר' נתן, שיגיע להשגות רוחניות גבוהות כר' נחמן, בעל אהבת ישראל כר' לוי יצחק מברדיצ'וב, בעל שמירת הלשון כ"חפץ חיים", קדושת המחשבה כ"בן איש חי", מידת היסוד כיוסף הצדיק, מתמיד בלימוד כהגר"א הקדוש, שתהיה לו הכנסת אורחים ומידת החסד כאברהם אבינו, מידת הגבורה כיצחק אבינו ומידת האמת כיעקב אבינו. שלא יהיה בינינו לא כעס ולא רוגז, לא קנאה, לא תחרות ולא שום קטטה וקפדנות ולא איבה ולא שנאה ח"ו. אלא שתהיה בינינו אהבה תמידית ורוח נמוכה ושמחה וסובלנות וסבלנות.

"קָרָאתִי בְּכָל-לֵב עֲנֵנִי ה' חֲקִיף אֶצְרָה", "וְאֲנִי תִפְלְתִי לָךְ ה' יַעַת רְצוֹן אֱלֹהִים בְּרַב-חֶסֶדְךָ עֲנֵנִי בְּאֵמֶת יִשְׁעֶךָ".

ה' יתברך, זווג לי זיווג הכי טוב בשבילי בשעה ובזמן המתאים, שיגיע ללא מניעות כלל ושכבר בפגישה הראשונה אני ארגיש ואדע שזהו זיווגי. ויהי רצון שכל ההיכרות שלנו תיעשה מן הקדושה והצניעות והזריזות ולא יהיו ח"ו מניעות - לא מהצד שלי ולא מהצד שלו, שתהיה בינינו תקשורת חיובית ושהוא ימצא חן בעיניי ואני אמצא חן בעיניו ונחיה ביחד בשמחה רבה באהבה, אחווה, שלום ורעות ופרנסה טובה ומבורכת בשפע לעבודתך. תן שלום ביני לבין הוריו ובינו לבין הוריי, והטה ליבי ולב הוריי (ומשפחתי) וליבו ולב הוריו (ומשפחתו) לגמור את הדבר בכי טוב. ויהי רצון ובני משפחתו יהיו אנשים טובים, אנשי חסד בעלי מידות טובות ויראת שמיים. ויהי רצון שההורים שלנו יחתנו אותנו מתוך

שמחה אמיתית, בריאות, פרנסה טובה ומבורכת, ללא קשיים, ושנשפיע שפע קדושה וטהרה ושמחה על כל סובבנו. זכנו ליישוב הדעת ולקיים כל מצוותיך לשם שמיים מתוך שמחה אמיתית ויתקדש שמך על ידינו.

שנזכה לאהבת הנשמות ולא רק אהבת הגוף ונזכה למלא את החיסרון אחד של השני, שהאהבה שתשרה בינינו תהיה אהבה שאינה תלויה בדבר, אהבה שאינה בטלה לעולם, אהבה נצחית שנכבד ונעריך ונתמוך אחד בשני ונהיה חברים הכי טובים אחד של השני שנקשיב ונייעץ ונתייעץ אחד עם השני עצות מועילות, נעודד ונשמח אחד את השני כל ימי חיינו. ויהי רצון שאזכה בעז"ה ללידות קלות כתרנגולת ושבו זוגי יעזור לי בגידול הילדים ונזכה לגדלם לתורה, לחופה ולמעשים טובים, ושנהיה בריאים אנו וילדנו בכל אברינו וגידנו ושלא יהיה בנו מחלה ולא מְדוּה ולא כאב ומכאוב ולא צער ורפיון ולא פגע ונגע ולא כשלון כל ימי חיינו, ונזכה תמיד לאושר ועושר וכבוד ופרנסה טובה ומבורכת וחסד בעיני ה' ואדם. אמן.

אבא, זכנו שלא יהיה שום צער ח"ו ביום שמחתנו ותבנה ביתי בחיי אבי ואמי, קרובי, מכרי ומשפחתי ושנזכה לחופה שכל מלאכי השרת ישתתפו בה ויהיו לנו את כל האמצעים להקים חתונה מכובדת ונאה שלא יחסר בה דבר, חתונה עם הרבה קדושה וצניעות ושלא חלילה יפרצו את גדרי הצניעות, שלא תהיה תקלה תחת ידינו ח"ו, יהי רצון שנזכה למחילת עוונות ברחמים רבים ומתוך רוב שמחה ולא מתוך ייסורים או צער חלילה, שיהיה קידוש ה' גדול בחתונה ומי שיהיה בחתונה יחזור בתשובה שלמה לפניך. יהי רצון שאזכה לבטל רצוני מפני רצון בעלי ושנינו נבטל רצוננו לפני רצונך יתברך. יהי רצון שנזכה להשיג דירה נאה מכובדת ומרווחת ויהיו לנו את כל האמצעים להקים בית מכובד ויפה, מקום שבו אני בעלי וילדנו נוכל לעבוד אותך באופן הכי טוב. ויהי רצון שיהיה ביתנו מלא שמחה וטוב, מלא שפע וברכה מכל מילי דמיטב, ובביתנו ישרו השלום והשלווה, הברכה והשמחה. ושנזכה לשכנים טובים, אנשי חסד, יראי שמים, בעלי מידות טובות, מקום שבו חינוך ילדינו יצליח ושלא יכשל חלילה ושלא תהיה תקלה תחת ידינו בחינוכם.

ויהי רצון שאני אמתך ( \_\_\_ בת \_\_\_ ) אהיה אשה טובה לבעלי, אשה שמחה ומאושרת כל ימי חיי, אשת חיל. יהי רצון שלעולם לא יהיה לנו קשיי פרנסה, כדי שנוכל להתקדם בחיינו על פי התורה הקדושה ללא קושי ושנזכה לדור ישרים מבורך, לזרע של קיימא, בנים ובני בנים, צדיקים, בעלי מידות טובות, יראי שמים, ילדים שיאירו את העולם בתורה ובמצוות ובמעשיהם הטובים, ושיהיו להם ילדים צדיקים שלא יכשלו לעולם ולא יחסר להם דבר לעולם. וכן נזכה לבנות צדיקות, צנועות ונשות חייל. ושנזכה שכל צאצאינו ישמרו תורה ומצוות וילכו בדרך ה' תמיד, ושיזכו לכבד אותי ואת בעלי, ונזכה לחופתם בעודנו בחיים מתוך בריאות שמחה ופרנסה טובה ומבורכת. ויהי רצון שלא תשלוט בנו עינא

בישא ואזכה שבעלי ילמד תורה כל היום ולא נדאג לפרנסה ונהיה שמחים שמחה אמיתית ונעשה לך ולהורינו נחת רוח תמיד.

ויהי רצון שהבחור אשר יבחרו לי מן השמים במאמרו של משדד המערכות, יהיה זיווג ראשון ואחרון לכל ימינו אמן. "יְהִי לְרָצוֹן אֲמָרֵי-פִי וְהִגִּיוֹן לְבִי לְפָנֶיךָ ה' צוּרֵי וְגֹאֲלֵי", "וְיִהְיֶה נֶעֱם ה' אֱלֹהֵינוּ עִלְיָנוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כֹּונָה עִלְיָנוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כֹּונָהוּ". אָמֵן כֵּן יְהִי רָצוֹן.

## תפילה למאורסת

באה אני לפניך, ה' אלוקי ואלוקי אבותי, כעני בפתח המבקש רחמין הרבים. אנא ה' אב הרחמן, כרחם אב על בנים רחם עלי. ואע"פ שאני כדאית ושווה לכל זה, אבל אתה קבל תפילתי לפניך כמתנת חינם. חנני והכניסני מתחת כסא כבודך, וזכה אותי (\_\_\_ בת \_\_\_) לבנות בית נאמן בישראל עם (\_\_\_ בן \_\_\_), ושנזכה להיכנס לחופה בשעה טובה ומוצלחת כדת משה וישראל, ותכניס בלבנו רוח טהרה וקדושה ונפש זכה וברה בְּיָנִי ובינו. ויהי רצון ה' אלוהי ואלוהי אבותי שיהא זיווגנו עולה יפה, זיווג של אהבה ואחוה ושלוש ורעות, והערכה זה את זה, זיווג הגון של יראת שמים ויראת חטא, זיווג של זרע בר קיימא, ושנזכה לגדל בנים ובני בנים, זרע קודש, דבקים בה' ומאירים את העולם במצוות ומעשים טובים, זיווג שיקוים בו: "אֲשַׁתְּךָ כְּגִפְן פְּרִיָה בְּיַרְכְּתֵי בֵיתְךָ בְּנֵיךָ כְּשֵׁתִלִי זֵיתִים סָבִיב לְשִׁלְחָנְךָ", זיווג שתמשיך עלינו בנשמתנו, רוחנו, נפשנו וגופנו קדושה וטהרה במחשבה בדבור ובמעשה.

יהי רצון מלפניך שתטהרנו ותקדשנו ותשפיע עלינו שפע ברכותיך מן השמים, ותשכין שכינתך הקדושה בינינו, ותתרצה במעשנו, ותזכנו לעשות רצונך תמיד כל ימי חיינו.

ויהי רצון מלפניך שאסייע ל (\_\_\_ בן \_\_\_) בעבודתך, ויוכל לעלות ולהתעלות במעלות התורה והיראה, האר עיניו שידע לכוון לאמיתה של תורה, ותבער בו אש התורה והקדושה, ויזכה לשבת באוהלה של תורה כל ימי חייו, ויהיו דברי תורה ערבים ומתוקים בפיו. הורה לו ה' דרכך ונחהו באורח מישור, תן לו כח שיוכל ללמוד בהתמדה, ושיהא חלקו עם צדיקי עולם.

זכני להיות אישה אוהבת, מעריכה את בעלי וילדי, ושאזכה להיות "אישה כשרה עושה רצון בעלה" האצל עלינו ממרומך רוח טהרה וקדושה, יראה ושמחה, ותן חלקנו בתורתך, האר פניך וניוושע ומלא כל משאלות לבנו לטובה. אמן כן יהי רצון.

## תפילה לכלה ביום חופתה

"אֱלֹהִים מוֹשִׁיב יְחִידִים בְּיָתֶהּ", וַיֹּאמֶר אֱלֹהִים נַעֲשֵׂה אָדָם בְּצַלְמֵנוּ כְּדְמוּתֵנוּ", וַיִּבְרָא אֱלֹהִים אֶת-הָאָדָם בְּצַלְמוֹ בְּצֶלֶם אֱלֹהִים בָּרָא אֹתוֹ", וַיִּבֶן ה' אֱלֹקִים אֶת-הַצֶּלַע אֲשֶׁר-לָקַח מִן-הָאָדָם לְאִשָּׁה וַיְבָאֶה אֶל-הָאָדָם", וַיִּבְרָךְ אֹתָם אֱלֹהִים וַיֹּאמֶר לָהֶם אֱלֹהִים פְּרוּ וּרְבוּ וּמְלֵאוּ אֶת-הָאָרֶץ".

אתה הוא ה' אלהים האל הגדול הגיבור והנורא, אתה עשית את השמים ואת הארץ, אתה הוא יוצר האדם ונפחת בו רוח ונשמה ובראת איש ואשה ורשמת בהם שמך הקדוש, יו"ד באיש וה"א באשה, למען דעת ולמד אותם: זכו - שכינה שרויה ביניהם. לכן אני האשה הניצבת לפניך היום ה' האלקים, מוכנת ומזומנת בקדושה ובטהרה כדת משה וישראל עבדך, ליכנס לחופה עם החתן בעלי. הנני מפלת תפילה ותחנונים לפני כסא כבודך בעת ובעונה הזאת שאתה מוחל לי ולבעלי על כל עוונותינו וחסאתנו ואשמותינו, ככתוב: "מָצָא אִשָּׁה מָצָא טוֹב וַיִּפֶק רְצוֹן מֶה", ועוונותינו מתפקקין על ידי תשובה ומעשים טובים וחופה.

יהי רצון מלפניך שתשרה שכינתך ביני ובין בעלי ותייחד עלינו שמך הקדוש יו"ד, ה"א, ותכניס בלבנו רוח טהרה וקדושה ותרחיק ממנו כל מחשבות והרהורים רעים, ותיתן לנו נפש זכה וברה ביני ובין בעלי, ולא ניתן עינינו בשום אדם בעולם, כי אם עיני בבעלי ועיני בעלי בי, ויהיה בעיני כאילו אין אדם טוב ויפה ובעל חן בעולם כמו בעלי, כדבר שנאמר: "שִׁמְעֵי-בַת וַיִּרְאֵי וְהִטִּי אָזְנִי וְשִׁכַחִי עִמָּךְ וּבֵית אָבִיךָ", ונאמר: "כִּי-הוּא אֲדַנִּיךָ וְהִשְׁתַּחֲוִי-לוֹ" וכן אהיה בעיני בעלי כאילו אין אשה יפה ובעלת חן והגונה בעולם כמותי ויהיו כל מחשבותיו בי ולא בשום בריה אחרת בעולם, כדבר שנאמר: "יִפְיֶיפֶיֶת מִבְּנֵי אָדָם הוֹצֵק חֵן בְּשִׁפְתוֹתֶיךָ" ונאמר: "וַיִּתְּאוּ הַמַּלְאָךְ יִפְיֶיךָ" ונאמר: "עַל-כֵּן יַעֲזֹב-אִישׁ אֶת-אָבִיו וְאֶת-אִמּוֹ וְדָבַק בְּאִשְׁתּוֹ".

ויהי רצון מלפניך ה' האלוקים שיהיה זיווגנו עולה יפה זיווג הגון של אהבה ואחוה שלום ורעות, זיווג כשר כדת משה וכדת יהודית, זיווג של יראת שמים ויראת חטא, זיווג של בנים הגונים, צדיקים ותמימים וישרים, זיווג של זרע של קיימא, זיווג של ברכה כדבר שנאמר: "ה' זָכְרָנוּ יְבָרֶךְ, יְבָרֶךְ אֶת-בֵּית יִשְׂרָאֵל", זיווג שיקויים בי: "אֲשֶׁתֶּךָ כְּגִפְנֵךְ פְּרִיָּה בְּיַרְכְּתֵי בֵּיתֶךָ בְּנִיךָ כְּשֶׁתְּלִי זֵיתִים סָבִיב לְשִׁלְחָנֶךָ". זיווג שיהיה שמח בי יותר מכל הטובות שיש לו בעולם, כדבר שנאמר: "בֵּית וְהוֹן נִחְלַת אָבוֹת וּמֵה' אִשָּׁה מְשֻׁפָּלֶת". זיווג שלא יהיה בינו וביני לעולם, לא כעס ולא רוגז, לא קנאה ולא תחרות, אלא אהבה אחוה שלום ורעות וענוה ורוח נמוכה וסבלנות, זיווג של אהבת צדקה וגמילות חסדים ועשיית טובה לבריות, זיווג של זרע של קיימא בריא וטוב שלא יהיה בו ולא בשום אחד מאבריו לא נזק ולא חסרון, לא פגע ולא נגע, לא מחלה ולא מְדוּה, לא כאב ולא צער, לא רפיון ולא כשלון, ולא יחסר טוב כל ימי חייו, זיווג שתמשיך

עלינו בנשמתנו, ברוחנו ובנפשנו וגופנו קדושה וטהרה במחשבה, בדיבור ובמעשה כיהודים כשרים, זיווג כשר על דין ישראל קדושים, זיווג של הצלחה וברכה, "בְּרַכַּת שְׁמַיִם מֵעַל בְּרַכַּת תְּהוֹם רַבָּצַת תַּחַת. בְּרַכַּת שְׁדַיִם וְרַחֵם", זיווג של זרע קדוש וטהור טוב ויפה מתוקן ומקובל.

ובכן, יהי רצון מלפניך ה' אלוקים שתטהרנו ותקדשנו בקדושתך ותשפיע עלינו רוח טהרה וקדושה מאתך ותתרצה בנו ובמעשנו ותזכנו לעשות רצונך תמיד כל ימי חיינו ותברך אותנו מברכותיך כי הוא מקור הברכות ברוך ומבורך תמיד, "יְהִי לְרַצוֹן אֱמֶרֶי-פִי וְהִגִּיוֹן לְבָבִי לְפָנֶיךָ ה' צוּרִי וְגֹאֲלִי". "בְּרוּךְ ה' לְעוֹלָם אָמֵן וְאָמֵן".

## תפילה לאם הכלה

ריבון כל העולמים, היום הזה הוא ראש לכל שמחתנו מכל ימי חיינו, כי זכינו להוליך ביום זה את בתנו אל חופתה עם החתן אשר יעדת לה לפני צאתה לאוויר העולם. על כן באתי לחנך בדמעות חמות ובלב נשבר, אב הרחמים, שתשלח ברכתך ממרום על הזיווג של החתן והכלה הנכנסים היום בברית הנישואין, להיות איש ואישה ושלח מלאכך הטובים ללוותם אל החופה, ופתח לפני ביתי את שערי החן והחסד מלפני בעלה כאשר עשית לאסתר המלכה, ושתמצא מרגוע בבית בעלה, חיים שקטים ושלווים, ושלא תהיינה ביניהם שום קטטה ושנאה, ושיהיה זיווגם זיווג של קיימא, שלא יפרדו זה מזה. אב רחום, תן לילדנו פרנסה מידך המלאה והרחבה, שלא יצטרכו למתנת בשר ודם, ויתפרנסו בכבוד ובברכה והצלחה, ושלא תשלוט בהם עין רעה, ושנזכה אני ובעלי להרבה נחת, ותמלא כל משאלות לבנו עליהם לטובה, ושילכו לחופה בשעה טובה ומוצלחת, "יְהִי לְרַצוֹן אֱמֶרֶי-פִי וְהִגִּיוֹן לְבָבִי לְפָנֶיךָ ה' צוּרִי וְגֹאֲלִי".

## תפילה לציבור בעת החופה

רבונו של עולם, בשעת רצון זו עומדים החתן והכלה תחת החופה לייסד בית נאמן בישראל.

אנא ישתבח שמך לעד, ברחמיך הרבים זכרם להקים בית כשר ונאמן ויהיה ביתם בנין עדי עד על אֲדָנֶי הַתּוֹרָה וְהִירָאָה, ותשרה שכינתך בביתם מתוך אהבה ואחוה, הבנה, שלום ורעות. תן להם חיים ארוכים וטובים של שמחה אמיתית ופנימית מתוך ישוב הדעת, שלווה ובריאות איתנה ותברכם בכל מיני ברכה, ותשפיע עליהם משפע אוצר הטוב, והצלחם ברוחניות ובגשמיות בכל מילי דמיטב, פרנסה בכבוד וברווח, ותזכם במקום ישוב נוח ומוצלח לקיים כל דברי תורתנו בקדושה, מתוך יראת

שמים טהורה אהבה ושמחה תמידית. וכן יהי רצון מלפניך מלך רם ונישא שתברכם "בְּרַכַת שְׁדִים וְרַחֲמִים", וזכרם להיפקד בנקל בזרע קודש של קיימא ולהעמיד דורי דורות של בנים ובנות צדיקים וישרים, כולם שומרי תורה ומקיימי מצוות מתוך יראת שמים טהורה ובריאות איתנה, וירונו מהם רוב נחת ואושר. ופרוס סוכת שלומך על כל יוצאי חלציהם ועל כל המחותנים. ונזכה כולנו יחד לקבל פני משיח צדקנו ולראות בבנין בית מקדשנו ותפארתנו בכלל עמך בית ישראל במהרה בימינו אמן.

## תפילה לשמירת הלשון

רבונו שֶׁל עוֹלָם, יְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ, אֵל רַחוּם חַנוּן שֶׁתְּזַכֵּנִי הַיּוֹם וּבְכֹל יוֹם, לְשׁוֹמֵר פִּי וּלְשׁוֹנֵי מִלְּשׁוֹן הָרַע וּרְכִילוֹת וּמִקְבָּלָתָם. וְאַזְהַר מִלְּדַבֵּר אַפְלוּ עַל אִישׁ יְחִידִי, וְכָל שֶׁכֶן מִלְּדַבֵּר עַל כָּל יִשְׂרָאֵל אוֹ עַל חֶלֶק מֵהֶם, וְכָל שֶׁכֶן מִלְּהַתְרֵעַם עַל מַדּוּתָיו שֶׁל הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא. וְאַזְהַר מִלְּדַבֵּר דְּבָרֵי שֶׁקֶר, חֲנֻפָּה, לְצַנּוֹת, מַחְלּוֹקֵת, כְּעַס, גְּאוּהָ, אוֹנָאֵת דְּבָרִים, הַלְּבַנֵּת פְּנִים, וְכָל דְּבָרִים אֲסוּרִים. וְזַכֵּנִי שֶׁלֹּא לְדַבֵּר כִּי אִם דְּבַר הַצְּרִיף לְעִנְיָנִי גּוֹפִי אוֹ נַפְשִׁי וְשִׁיחֵיו כָּל מַעֲשֵׂי וְדַבּוּרֵי לִשָּׁם שְׁמַיִם.

(מרבנו הח"ח זצ"ל מספר "חובת השמירה")

## תפילה לבן למציאת הבת זוג - ממר"ן החיד"א

באדיבות ר' שמעון כהן שליט"א - לקוח מן החוברת "קול חתן וקול כלה"

רבונו שֶׁל עוֹלָם, בְּחֶסֶדְךָ יִצְרַתְּ עוֹלָמְךָ, וּבְרַאתְּ אָדָם, וְעָשִׂיתָ לוֹ עֵזֶר, וְצוּיַתָּנוּ לִישָׂא אִשָּׁה וּלְהוֹלִיד בְּנִים, וְהַחֲמִירוּ עֲבָדֶיךָ רַבּוֹתֵינוּ זְכוּרֵנוּם לְבִרְכָה שְׁלֵמָה לְאַחַר מִצְוֵה זֵו, וַיַּעַן חַיֵּי הָאָדָם בְּעוֹלָם הַזֶּה וּבְעוֹלָם הַבָּא תְלוּיִים כְּמַעַט בְּאִשָּׁה, וּבְעוֹנוֹתֵינוּ הַרְבִּים אֵין עוֹד נִבְיָא וְלֹא בְעָלֵי רוּחַ-הַקְּדוֹשׁ, לְדַעַת אִיזוֹ רְאוּיָה כְּדֵי לְקַיֵּם מִצְוֹתֶיךָ

לְכוּ בְּלֵב נִשְׁבֵּר בְּאֵתִי לְהַפִּיל תְּחִנָּתִי לְפָנֶיךָ אָב הַרְחֵמוּ, וְיְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ א: דּוּנִי אֱלֹהֵי וְאַלְהֵי אֲבוֹתַי שֶׁתִּתְּמַלֵּא רַחֲמִים עָלַי וְתִזְמִין לִי בֵּת- זּוּג נְאֻה, יִרְאֵת ה' וּבְעֵלֶת מַדּוֹת טוֹבוֹת וּבְעֵלֶת מִזֵּל טוֹב, וְטוֹבֵת שְׁכָל וּמְצַלַחַת וּמְבַרְכַת, כִּי בָּזָה אוֹכַל לְעַבֵּד עֲבוֹדַת הַקְּדוֹשׁ בְּלִי טְרָדָה, וְהִנֵּה הַנְּעָרָה אֲשֶׁר יְדַבְּרוּ לִי עָלֶיךָ וְהִיא רְאוּיָה, וַיֵּשׁ לָהּ יִרְאֵת- ה' וּמַדּוֹת טוֹבוֹת וּמִזֵּל טוֹב



והוֹגֵגֶת לִי, בְּרַחֲמֶיךָ הַרְבִּים תַּחַן עָלַי וְתַטֶּה לְבִי לְגִמְרֵי הַדָּבָר בְּאִפְסוֹ שְׂאוּכַל לְקַיֵּם מִצְוֹתֶיךָ וְטוֹב לִי בְּעוֹלָם הַזֶּה וּבְעוֹלָם הַבָּא.  
אֵל מֵלֵא רַחֲמִים, רִיחוּס חִינוּן שְׂוֹמֵר תְּיֹמֶךָ מִצִּיל יִישֵׁר פְּיוֹדָה (יְכֻנּוּ בְּשֵׁם רַחֵשׁ תַּמִּיף) עֲזָרְנִי עַל דָּבָר כְּבוֹד שְׂמֵךְ עֲשֵׂה לְמַעַן שְׂמֵךְ, עֲשֵׂה לְמַעַן יְמִינְךָ, עֲשֵׂה לְמַעַן תִּנְוֶרְתֶּךָ, עֲשֵׂה לְמַעַן קִדְשֶׁתֶךָ. חוֹנְנִי וְעֲנֵנִי וְשִׁמְעֵ תַפְלִתִּי (יְכֻנּוּ בְּשֵׁם (לֹא לַחֲזִכִּיר בַּפֶּה) אֲרֵאֲרִיתָא) כִּי אֲתָה שׁוֹמֵעַ תַּפְלֵת כָּל פֶּה, בְּרוּךְ שׁוֹמֵעַ תַּפְלָה (יְכֻנּוּ (לֹא לַחֲזִכִּיר בַּפֶּה) אֲזַבּוּגָה).  
יְהִיו לְרָצוֹן אִמְרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לְבִי לְפָנֶיךָ, ה' צוּרִי וְגֹאֲלִי.

## תפילה לבת למציאת הבן זוג - מהשל"ה הקדוש

"באדיבות ר' שמעון כהן שליט"א - לקוח מן החוברת "קול חתן וקול כלה"

יְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ ה' אֱלֹהֵי וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתַי, שְׂתַמְצִיא לִי בְּרַחֲמֶיךָ הַרְבִּים וּבְחֶסְדֶיךָ הַגְּדוֹלִים אֶת זְוֹגִי הָרְאוּי לִי בְּזַמְנִי, זְוֹג הַגִּנוּן הָרְאוּי לְהוֹלִיד, תַּלְמִיד חֶכֶם, גְּדוֹל בְּתוֹרָה וּבִירָאָה, מְזַרְעֵ צְדִיקִים וְאֲנָשֵׁי אֱמֶת וְיִרְאֵת חֹטָא, כְּמוֹ שֶׁהִמְצִאתָ זְוֹגוֹ לְאָדָם הָרְאוּשׁוֹן, לְאַבְרָהָם וְיִצְחָק וְיַעֲקֹב וּמֹשֶׁה, כָּל אֶחָד זְוֹגוֹ בְּעֵתוֹ וּבְזַמְנֹו. וְאוֹתוֹ אִישׁ שְׂתַמְצִיא לִי לְזוּגִי יְהֵא אִישׁ טוֹב, אִישׁ נָאָה בְּמַעֲשָׂיו בְּעַל מַעֲשִׂים טוֹבִים, בְּעַל חוֹן, אִישׁ מְשֻׁכָּל וְיִרְאֵ אֱלֹהִים, רוֹדֵף צְדָקָה וְגוֹמֵל חֶסֶד. וְלֹא יְהֵא בּוֹ שְׂמֵץ פְּסוּל וּמוֹם וּפְגָם, וְלֹא יְהֵא כְּעֶסֶן וְרָגְזוֹן, רַק בְּעַל עֲנָוָה וְנִמְיֻכוֹת רוּחַ, בְּרִיא וּבְעַל כַּחַ. וְאַל יַעֲכֹב אַכְזָרִיוֹת הַבְּרִיּוֹת וְשׁוֹנְאִים וּמַחֲשִׁבוֹתֵיהֶם וְתַחֲבוּלוֹתֵיהֶם לַעֲכֹב אֶת בֶּן זְוֹגִי שֶׁהוּכֹן לִי. יְהִיו לְרָצוֹן אִמְרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לְבִי לְפָנֶיךָ, ה' צוּרִי וְגֹאֲלִי.

## תפילה על חינוך הילדים - מהשל"ה הקדוש

אֲתָה הוּא ה' אֱלֹהֵינוּ עַד שֶׁלֹּא בְּרֵאתָ הָעוֹלָם, וְאֲתָה הוּא אֱלֹהֵינוּ מִשְׁבְּרֵאתָ הָעוֹלָם, וּמַעוֹלָם וְעַד עוֹלָם אֲתָה אֵל. וּבְרֵאתָ עוֹלָמְךָ בְּגִין לְאַשְׁתַּמּוֹדְעָא אֱלֹהוֹתֶךָ בְּאַמְצָעוֹת תִּנְוֶרְתֶּךָ הַקְּדוּשָׁה, כְּמוֹ שֶׁאַמְרוּ רַבּוֹתֵינוּ זְכָרוֹנָם לְבִרְכָה, "בְּרֵאשִׁית", בְּשִׁבִיל תִּנְוֶרָה וּבְשִׁבִיל יִשְׂרָאֵל, כִּי הֵם עֲמָךְ וְנִחַלְתֶּךָ אֲשֶׁר בְּחֵרְתָּ בָהֶם מִכָּל הָאֲמוֹת, וְנִתַּתְּ לָהֶם תִּנְוֶרְתֶּךָ הַקְּדוּשָׁה, וְקִרְבָּתָם לְשִׂמְךָ הַגְּדוֹל.

וְעַל קִיּוּם הָעוֹלָם וְעַל קִיּוּם הַתִּנְוֶרָה בָּא לָנוּ מִמֶּךָ ה' אֱלֹהֵינוּ שְׁנֵי צְוִיִּים. כְּתַבְתָּ בְּתִנְוֶרְתֶּךָ "פְּרוּ וּרְבוּ", וְכַתַּבְתָּ בְּתִנְוֶרְתֶּךָ "וְלַמְדַתְּם אֶת בְּנֵיכֶם". וְהַכּוֹנֵה בְּשִׁתִּיחֹן אַחַת, כִּי לֹא לַתְּהוֹ בְּרֵאתָ כִּי אִם לְשִׁבְתָּ, וְלְכַבּוֹדֶךָ בְּרֵאתָ יְצִרְתָּ אֶף עֲשִׂיתָ, כְּדִי שֶׁנִּהְיָה אֲנַחְנוּ וְצִאֲצָאֵינוּ וְצִאֲצָאֵי כָּל עַמְּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל יוֹדְעֵי שְׂמֵךְ וְלוֹמְדֵי תִנְוֶרְתֶּךָ.

וּבְכֹן אָבוֹא אֵלֶיךָ ה' מִלֶּךְ מַלְכֵי הַמַּלְכִּים, וְאֶפִּיל תַּחֲנֻנְתִּי, וְעֵינַי לָךְ תְּלוּיֹת  
עַד שֶׁתַּחֲנִנֵנִי וְתִשְׁמַע תַּפִּלָּתִי לְהַזְמִין לִי בָּנִים וּבָנוֹת. וְגַם הֵם יִפְרוּ וַיִּרְבוּ הֵם  
וּבְנֵיהֶם וּבְנֵי בְנֵיהֶם עַד סוֹף כָּל הַדּוֹרוֹת, לְתַכְלִית שְׁהֵם וְאֲנִי כָּלְנוּ יַעֲסֻקוּ  
בְּתוֹרַתְךָ הַקְּדוֹשָׁה, לְלַמֵּד וּלְלַמֵּד לְשֹׁמֵר וְלַעֲשׂוֹת וּלְקַיֵּם אֶת כָּל דְּבָרֵי  
תְּלַמוּד תּוֹרַתְךָ בְּאַהֲבָה, וְהָאֵר עֵינַיִנו בְּתוֹרַתְךָ וְדַבַּק לִבְנוּ בְּמִצְוֹתֶיךָ לְאַהֲבָה  
וּלְיִרְאָה אֶת שְׁמֶךָ.

אָבִינוּ אָב הַרְחֵמוּ, תֵּן לְכָלֵנו חַיִּים אַרְכִּים וּבְרוּכִים, מִי כְמוֹד אָב הַרְחֵמִים  
זוֹכֵר יִצְחָק לְחַיִּים בְּרַחֲמִים, זְכַרְנוּ לְחַיִּים נְצַחִים, כְּמוֹ שֶׁהַתַּפִּלָּל אֲבָרְהָם  
אָבִינוּ "לוֹ יַחֲיָה לְפָנֶיךָ", וּפְרָשׁוּ רַבּוֹתֵינוּ זְכוֹרֵנָם לְבִרְכָה, "בִּירְאָתְךָ".

כִּי עַל כֵּן, בְּאַתִּי לְבַקֵּשׁ וּלְחַנּוּ מִלְּפָנֶיךָ שִׁיְהֵא זָרְעִי וְזָרַע זָרְעִי עַד עוֹלָם זָרַע  
כָּשֶׁר. וְאַל יִמָּצָא בִּי וּבְזָרְעִי וּבְזָרַע זָרְעִי עַד עוֹלָם שׁוֹם פְּסוּל וְשִׁמְץ, אֵךְ  
שְׁלוֹם וְאַמֶּת וְטוֹב וַיִּשָּׂר בְּעֵינֵי אֱלֹהִים וּבְעֵינֵי אָדָם, וַיְהִי בְּעַלֵי תוֹרָה, מְאָרִי  
מְקָרָא, מְאָרִי מְשֻׁנָּה, מְאָרִי תְּלַמוּד, מְאָרִי רְזָא, מְאָרִי מְצוּהָ, מְאָרִי גוֹמְלֵי  
חֲסָדִים, מְאָרִי מְדוֹת תְּרוּמִיּוֹת, וַיַּעֲבֹדוךָ בְּאַהֲבָה וּבִירְאָה פְּנִימִית, לֹא  
יִרְאָה חִיצוֹנִית, וְתֵן לְכָל גּוֹיָה וְגוֹיָה מֵהֶם דֵּי מַחֲסוּרָה בְּכַבּוּד, וְתֵן לָהֶם  
בְּרִיאוֹת וְכַבּוּד וְכֹחַ, וְתֵן לָהֶם קוֹמָה וַיְפִי וְחוֹן וְחֲסֵד, וַיְהִיָה אַהֲבָה וְאַחֻנָה  
וְשְׁלוֹם בֵּינֵיהֶם, וְתִזְמִין לָהֶם זְוֹגִים הַגּוֹיִים מְזָרַע תְּלַמִּידֵי חֲכָמִים, מְזָרַע  
צַדִּיקִים, וְגַם זְוֹגִים יִהְיוּ כְּמוֹתֶם כָּכֵל אֲשֶׁר הַתַּפִּלָּתִי עֲלֵיהֶם, כִּי זְכָרוֹן  
אַחַד עוֹלָה לְכָאן וּלְכָאן.

אַתָּה ה' יוֹדַע כָּל תַּעֲלוּמוֹת, וּלְפָנֶיךָ נִגְלוּ מִצְפּוֹנַי לִבִּי, כִּי כּוֹנְנִי בְּכָל אֵלֶּה  
לְמַעַן שְׁמֶךָ הַגְּדוֹל וְהַקְּדוֹשׁ וּלְמַעַן תּוֹרַתְךָ הַקְּדוֹשָׁה, עַל כֵּן עֲנֵנִי ה' עֲנֵנִי,  
בְּעִבּוֹר הָאֲבוֹת הַקְּדוֹשִׁים אֲבָרְהָם יִצְחָק וַיַּעֲקֹב. וּבְגִלְגָּלִם תּוֹשִׁיעַ בָּנִים  
לְהִיּוֹת הַעֲנָפִים דּוֹמִים לְשִׁרְשָׁם, וּבְעִבּוֹר דָּוִד עַבְדְּךָ רָגַל רַבִּיעִי בְּמִרְכָּבָה,  
הַמְּשׁוֹרֵר בְּרוּחַ קִדְשֶׁךָ.

שִׁיר הַמַּעֲלוֹת אֲשֶׁרִי כָּל יָרָא ה' הַהִלֵּךְ בְּדַרְכָּיו: יִגִּיעַ כְּפִיָּךְ כִּי תֹאכַל אֲשֶׁרִי  
וְטוֹב לָךְ: אֲשֶׁתְּךָ כְּגִפְנוֹ פְּרִיָה בִּירְכָתִי בֵּיתְךָ בְּנִיָּךְ כְּשֶׁתְּלִי זֵיתִים סְבִיב  
לְשִׁלְחָנְךָ: הִנֵּה כִּי כֹן יְבָרַךְ גִּבּוֹר יָרָא ה': יְבָרַכְךָ ה' מִצִּיּוֹן וַיִּרְאָה בְּטוֹב  
רוּשָׁלַיִם כָּל יְמֵי חַיֶּיךָ: וַיִּרְאָה בָּנִים לְבָנֶיךָ שְׁלוֹם עַל יִשְׂרָאֵל:

אָנָּה ה' שׁוֹמֵעַ תַּפִּלָּה יְקִים בְּנוֹ הַפְּסוּק, וְאֲנִי זֹאת בְּרִיתִי אִוְתָם אָמַר ה',  
רוּחִי אֲשֶׁר עָלֶיךָ וְדְבָרִי אֲשֶׁר שִׁמְתִי בְּפִיָּךְ, לֹא יִמוּשׁוּ מִפִּיָּךְ וּמִפִּי זָרַעְךָ וּמִפִּי  
זָרַע זָרַעְךָ אָמַר ה' מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם:

יִהְיוּ לְרַצוֹן אֲמָרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לִבִּי לְפָנֶיךָ ה' צוּרִי וְגוֹאֲלִי:

## תפילת האב לשמירת הילדים ולהצלחה

ניתן לאומרה בכל עת:

יהי רצון מלפניך, יי אלוהינו ואלוהי אבותינו, שתעשה למען רחמך וחסדך ובכוח שמות הקודש היוצאים מ-כ"ד ספרי הקודש ולמען הפסוקים: "לא יתיצב איש בפניכם פחדכם ומוראכם יתן יי אלהיכם על פני כל הארץ אשר תדרכו בה כאשר דבר לכם", "כל כלי יוצר עליך לא יציל וכל לשון תקוים אתך למשפט תרשיעי זאת נחלת עבדי יי וצדקתם מאתי נאם יי", "אתה סתר לי מצר תצרני רני פלט תסובבני סלה", "לא תאנה אליך רעה ונגע לא יקרב באהלך כי מלאכיו יצוה לך לשמרך בכל דרכיך" "יי ישמרך מכל רע ישמר את נפשך יי ישמר צאתך ובואך מעתה ועד עולם".

תשמור נא יי אלוהינו מעתה ועד עולם אותנו ואת כל זרענו מכל דבר רע ומכל פגע רע ומכל פחד ובהלה ומאנשים רעים וממקרים רעים ומעין הרע ומכל צר ומזיק בין בשמים ובין בארץ והצילנו יי אלוהינו מכל טרדות העולם הזה ותזכנו למצוא חן וחסד בעניך ובעיני כל רואינו ולהשפיע טוב לכל אדם תמיד ויתקיים בנו הכתוב "ישראל אשר בך אתפאר".

אנא יי אל עליון גומל חסדים טובים, מלך עוזר ומושיע ומגן, עשה למען רחמיך וחסדיך, ולמען שם הקדוש (יכוון במחשבה: אכדט"ם) רחם נא עלינו, הראנו יי חסדך וישעך תתן לנו ותאיר עלינו באור פניך כדכתיב: "נסה עלינו אור פניך יי". ויתמתקו הדינים ותבטל מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל כל גזרות קשות ורעות, ותצילנו מכל צרה וצוקה ומנגע ומחלה ומיצר הרע ומכל חסרון כיס. וצדקה וחסד עשה נא עימנו אבינו מלכנו ותחיש את גאולתנו ברחמים וברצון.

וזכני נא אני (פב"פ) לנחול את חיי העולם הזה וחיי העולם הבא ותאיר קרני ותגביה מזלי ותאריך ימי בטוב ושנותיי בנעימים ומלא נא כל משאלות ליבי לטובה ולברכה בכל המצטרך ברוחניות וגשמיות וקיים בי מקרא שכתוב: "יתן לך כלבבך וכל עצתך ימלא", וכן "והתענג על יי ויתן לך משאלת לבך" ותהיה בעזרי תמיד, וקיים בי מקרא שכתוב: "ואתה שלום וביתך שלום וכל אשר לך שלום" אמן נצח סלה ועד.

אנא יי עננו ביום קוראנו ותגמלנו לעד חן וחסד ורחמים, ורוח והצלה וכל טוב סלה. וברכני נא בברכה הכתובה בתורתך הקדושה: "יברכך יי וישמרך, יאר יי פניו אליך ויחנך, ישא יי פניו אליך וישם לך שלום, ושמך את שמי על בני ישראל ואני אברכם" ויהיו דברי אלה אשר התחננתי לפניך קרובים לפניך יומם ולילה לעשות שאלתנו ובקשותנו ברחמים גדולים ובחסדים עצומים.

"יי צבאות עמנו משגב לנו אלהי יעקב סלה, יי צבאות אשרי אדם בטח בך, יי הושיעה המלך יעננו ביום קראנו". יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגאלי. ברוך יי לעולם אמן ואמן.

## תפילת האם לשמירת הילדים ולהצלחה

ניתן לאומרה בכל עת

יהי רצון מלפניך, יי אלוהינו ואלוהי אבותינו, שתעשה למען רחמך וחסדך ובכוח שמות הקודש היוצאים מ-כ"ד ספרי הקודש ולמען הפסוקים: "לא יתִיצַב אִישׁ בְּפָנֶיךָ פְּחָדְךָ וּמִוֹרְאָכָם יִתֵּן יי אֱלֹהֵיכֶם עַל פְּנֵי כָל הָאָרֶץ אֲשֶׁר תִּדְרֹכוּ בָּהּ כְּאֲשֶׁר דִּבַּר לָכֶם", "כָּל כְּלֵי יוֹצֵר עָלֶיךָ לֹא יִצְלַח וְכָל לְשׁוֹן תִּקְוִים אֲתָךְ לְמִשְׁפָּט תִּרְשִׁיעֵי זֹאת נִחַלַת עַבְדֵי יי וְצַדִּיקְתֶּם מֵאֲתֵי נְאֻם יי", "אֲתָה סִתְּרִי לִי מִצָּר תִּצְרְנֵי רְנִי פִלֵּט תִּסּוּבְּנֵי סִלְה", "לֹא תִאֲנֶה אֵלֶיךָ רָעָה וְנִגַּע לֹא יִקְרַב בְּאֵהָלְךָ כִּי מִלְאָכָיו יִצְוֶה לָךְ לְשֹׁמְרֶךָ בְּכָל דְרָכֶיךָ" "יי? יִשְׁמְרֶךָ מִכָּל רָע יִשְׁמֹר אֶת נַפְשְׁךָ יי יִשְׁמֹר צֵאתְךָ וּבֹאֲךָ מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם".

תשמור נא יי אלוהינו מעתה ועד עולם אותנו ואת כל זרענו מכל דבר רע ומכל פגע רע ומכל פחד ובהלה ומאנשים רעים וממקרים רעים ומעין הרע ומכל צר ומזיק בין בשמים ובין בארץ והצילנו יי אלוהינו מכל טרדות העולם הזה ותזכנו למצוא חן וחסד בעניך ובעיני כל רואינו ולהשפיע טוב לכל אדם תמיד כפי רצונך ויתקיים בנו הכתוב "יִשְׁרָאֵל אֲשֶׁר בָּךְ אֲתַפְּאֵר".

אנא יי אל עליון גומל חסדים טובים, מלך עוזר ומושיע ומגן, עשה למען רחמיך וחסדיך, ולמען שם הקדוש (יכוון במחשבה: אכדט"ס), וחמול ורחם עלינו, הרַאנו יי חֲסִדְךָ וְיִשְׁעֶךָ תִּתֵּן לָנו וּתְאִיר עֲלֵינוּ בְּאוֹר פְּנִיךָ כְּדַכְתִּיב: "נִסָּה עָלֵינוּ אוֹר פְּנִיךָ יי". ויתמתקו הדינים ותבטל מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל כל גזרות קשות ורעות, ותצילנו מכל צרה וצוקה ומנגע ומחלה ומיצר הרע ומכל חסרון כיס. וצדקה וחסד עשה נא עימנו אבינו מלכנו ותחיש את גאולתנו ברחמים וברצון.

וזכני נא אני (פב"פ) לנחול את חיי העולם הזה וחיי העולם הבא ותאיר קרני ותגביה מזלי ותאריך ימי בטוב ושנותיי בנעימים ומלא נא כל משאלות ליבי לטובה ולברכה בכל המצטרך ברוחניות וגשמיות וקיים בי מקרא שכתוב: "יִתֵּן לָךְ כְּלָבְבְךָ וְכָל עֲצָתְךָ יִמְלֵא", וכן "וְהִתְעַנַּג עַל יי וְיִתֵּן לָךְ מְשָׁאֵלַת לִבְךָ" ותהיה בעזרי תמיד, וקיים בי מקרא שכתוב: "יְהִי שְׁלוֹם בְּחִילְךָ שְׁלוֹהַּ בְּאַרְמְנוֹתֶיךָ" אמן נצח סלה ועד.

אנא יי עננו ביום קוראנו ותגמלנו לעד חן וחסד ורחמים, ורוח והצלחה וכל טוב סלה. וברכני נא בברכה הכתובה בתורתך הקדושה: "יִבְרַכְךָ יי וְיִשְׁמְרֶךָ, יָאֵר יי פְּנֵיו אֵלֶיךָ וַיְחַנְּךָ, יִשְׂאֵל יי פְּנֵיו אֵלֶיךָ וְיִשֶּׁם לָךְ שְׁלוֹם, וְשָׁמוּ אֶת שְׁמִי עַל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְאֲנִי אֲבָרְכֶם" ויהיו דברי אלה אשר התחננתי לפניך קרובים לפניך יומם ולילה לעשות שאלתנו ובקשותנו ברחמים גדולים ובחסדים עצומים.

"יְיָ צְבָאוֹת עֲמָנוּ מִשָּׁגֵב לָנוּ אֱלֹהֵי יַעֲקֹב סָלָה, יְיָ צְבָאוֹת אֲשֶׁר־י אָדָם בְּטַח בָּךְ, יְיָ הוֹשִׁיעָה הַמְּלִיךְ יַעֲנֵנוּ בַיּוֹם קָרְאֵנוּ". יְהִי לְרָצוֹן אִמְרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לִפְנֵי לְפָנֶיךָ יְיָ צוּרֵי וְגֹאֲלֵי. בְּרוּךְ יְיָ לְעוֹלָם אָמֵן וְאָמֵן.

## תפילת האישה קודם טבילה במקוה

יהי רצון מלפניך יְיָ אלוהינו ואלוהי אבותינו, אהיה אשר אהיה, גומל חסדים טובים, שתעשה למען רחמיך וחסדיך, ובכח הטבילות במקוה טהרה יתמלאו ויטייחדו כל שמות הקודש הראויים להתמלא ולהתייחד, ויתמתקו כול הגבורות והדנין בשורשן, ויתהפכו כול הצירופים מעלינו ומעל כול בית ישראל לטובה ולברכה, ותמשיך נא עלינו רחמים וחסדים, קדושה וטהרה, וברכה מרובה מאיתך יתברך, ותגדיל ותרבה את גבול הקדושה בעמד בית ישראל וקיים בי את הברכות הכתובות בתורתך הקדושה: "וְהָיוּ מְלָכִים אֲמִנִּיךָ וְשָׂרוּתִיָּהֶם מִיְּנִיקְתֶּיךָ אַפְּסִים אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל וְעַפְרַיִם וְרָגֵל יִשְׂרָאֵל לְחַכּוֹ וְיִדְעֵתָ כִּי אֲנִי יְיָ אֲשֶׁר לֹא יִבְשׁוּ קַיִי", וכן: "יְהִי שְׁלוֹם בְּחִילְךָ שְׁלוֹהַּ בְּאַרְמְנוֹתֶיךָ" אמן כן יהי רצון נצח סלה ועד.

ריבונו של עולם, עבדך חכמנו זיכרונם לברכה כתבו: אדם מקדש את עצמו מעט מלמטה מקדשים אותו הרבה מלמעלה והבא לטהר מסייעין לו, והרני באה לטהר ולקיים מצוות עשה כדכתיב: "וְהִתְקַדְּשְׁתָּם וְהִיִּיתֶם קְדוֹשִׁים". ברכני אבי שבשמים במילוי משאלות ליבי לטובה ולברכה בכל הצטרך, וְהִיָּה בעזרי ובכול אשר לי, ורחמך יְיָ אלוהינו וחסדך הרבים אל יעזבונו נצח סלה ועד.

וְיִהְיֶה נֶעֱם אֲדָנָי אֱלֹהֵינוּ עָלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנֵנָה עָלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנֵנָהוּ.  
(פעמיים).

## תפילה ללידה קלה

תהלים פרק כ:

- |     |                                                 |                               |                                             |
|-----|-------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------------|
| (א) | לְמַנְצָחַם                                     | מְזִמּוֹר                     | לְדוֹד :                                    |
| (ב) | יַעֲנֵךְ יְיָ                                   | צָרָה יִשְׁגָּבְךָ            | שֵׁם אֱלֹהֵי יַעֲקֹב :                      |
| (ג) | יִשְׁלַח עֲזָרְךָ                               | מִקּוֹדֶשׁ וּמִצִּיּוֹן       | יִסְעָדְךָ :                                |
| (ד) | יִזְכּוֹר כָּל מְנַחֲתֶךָ                       | וְעוֹלָתֶךָ                   | יְדַשְּׁנָה סָלָה :                         |
| (ה) | יִיָּתֶן לְךָ כְּלָבֶבְךָ                       | וְכָל עֲצָתֶךָ                | יִמְלֵא :                                   |
| (ו) | נִרְנְנָה בִּישׁוּעָתֶךָ                        | וּבְשֵׁם אֱלֹהֵינוּ           | נִדְגַל יִמְלֵא יְיָ כָּל מְשַׁאֲלוֹתֶיךָ : |
| (ז) | עֲתָה יְדַעְתִּי כִּי הוֹשִׁיעַ יְיָ מִשִּׁיחִי | וְיַעֲנֵהוּ מִשְׁמֵי קִדְשׁוֹ | בְּגִבּוֹרֹת יִשַׁע יְמִינוֹ :              |

(ח) אֵלֶּה בְּרָכָב וְאֵלֶּה בְּסוּסִים וְאֶנְחֵנוּ בְּשֵׁם יְיָ אֱלֹהֵינוּ נִזְכִּיר :  
 (ט) הִמָּה כָּרְעוּ וְנִפְּלוּ וְאֶנְחֵנוּ קִמְנוּ וְנִתְעוֹדָד :  
 (י) יְיָ הוֹשִׁיעָה הַמְּלִךְ יַעֲנֵנוּ בְּיוֹם קִרְאָנוּ :

יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו שתתמלא ברחמים על (פב"פ) ובזכות הפרק תהילים אשר קראתי ובכח שמות הקודש היוצאים ממנו ובכח רחמיך העצומים ובזכות הפסוקים :

"אֲתָה סֵתֵר לִי מִצָּר תִּצְרְנִי רְנִי פִּלֵט תִּסּוּבְּנִי סְלָה, לֹא תֵאָנֶה אֱלֹהִי רָעָה וְנִגַע לֹא יִקְרַב בְּאֶהְלֶךְ כִּי מִלְאָכָיו יִצְוֶה לְךָ לִשְׁמֹרֶךָ בְּכֹל דְרָכֶיךָ, יְיָ יִשְׁמְרֶךָ מִכָּל רָע יִשְׁמֹר אֶת נַפְשְׁךָ יְיָ יִשְׁמֹר צִאתְךָ וּבֹאֶךָ מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם".

תזכה נא את (פב"פ) ללידה קלה לחיים טובים ארוכים ולשלום וברך אותה ותשמח ביוצאי חלציה, ותזכנו לשמוע בשורות טובות ולבשר בשורות טובות ותרבה שמחות בישראל אמן כן יהי רצון נצח סלה ועד.

אֲדֹנָי שְׁמַעְהָ אֲדֹנָי סְלַחְהָ אֲדֹנָי הַקְּשִׁיבָה וְעֲשֵׂה אֵל תֵּאָחֵר יְיָ צְבָאוֹת עֲמָנוּ מִשָּׁגֵב לָנוּ אֱלֹהֵי יַעֲקֹב סְלָה, יְיָ צְבָאוֹת אֲשֶׁרִי אָדָם בִּטַח בָּךְ, יְיָ הוֹשִׁיעָה הַמְּלִךְ יַעֲנֵנוּ בְּיוֹם קִרְאָנוּ. יְהִי לְרָצוֹן אִמְרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לְבִי לְפָנֶיךָ יְיָ צוּרֵי וְגֹאֲלֵי. בְּרוּךְ יְיָ לְעוֹלָם אָמֵן וְאָמֵן.

## תפילה מסוגלת לפרנסה

עֲזָרֵי	מַעַם	יְיָ	עֲשֵׂה	שָׁמַיִם	וְאָרֶץ
הַשָּׁלֵךְ	עַל	יְיָ	יְהַבֵּךְ	וְהוּא	יְכַלְכֵּלְךָ
שְׁמֹר	תָּם	וְרָאָה	כִּי	אֲחֵרִית	שְׁלוֹם
בִּטַח	בִּי	וְעֲשֵׂה	שָׁכֵן	אָרֶץ	וְרָעָה
הִנֵּה אֵל יִשׁוּעָתִי אֲבִטַח וְלֹא אֶפְחָד כִּי עָזִי וְזַמְרַת יְהוָה יְיָ וְיְהִי לִי לִישׁוּעָה					

רבונו של עולם בדברי קדשך כתוב לאמור והבוטח בי חסד יסובבנו ואתה מחיה את כולם. אתה יי אלוהים אמת תן לנו ברכה והצלחה בכל מעשה ידינו ובכל עסקנו כדי שנוכל לפרנס את עצמנו ולכל אנשי ביתנו בנחת ולא בצער בהיתר ולא באיסור ובריוח ולא בצמצום משפע ברכה והצלחה משפע ברכה עליונה, מתחת ידך ולא מתחת ידי בשר ודם ויקויים בנו מקרא שכתוב. הַשָּׁלֵךְ עַל יְיָ יְהַבֵּךְ וְהוּא יְכַלְכֵּלְךָ פּוֹתֵחַ אֶת יְדֶיךָ וּמְשַׁבֵּיעַ לְכֹל חַי רָצוֹן. יְיָ יִמְלֹךְ לְעוֹלָם וָעֶד. יהי רצון מלפניך יי אלוהי ואלוהי אבותי שתשלח ברכה רוחה והצלחה בכל מעשי ידי כי בטחתי בך כדי שאוכל לפרנס את עצמי ובני ביתי בנחת ולא בצער לחיים ולשלום אמן כן יהי רצון.

בְּרוּךְ יי אֱלֹהִים אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עֲשֵׂה נִפְלְאוֹת לְבִדּוֹ, וּבְרוּךְ שֵׁם כְּבוֹדוֹ לְעוֹלָם וַיִּמְלֵא כְבוֹדוֹ אֶת כָּל הָאָרֶץ אָמֵן וְאָמֵן, לֵךְ יי הַגְדֵּלָה וְהַגְבִּירָה וְהַתְּפַאֲרָת וְהַנְּצַח וְהַהוֹד כִּי כָל בְּשָׂמִים וּבְאָרֶץ לֵךְ יי הַמְּמַלְכָה וְהַמְתַּנְשֵׂא לְכָל לְרֹאשׁ וְהַעֲשֶׂר וְהַכְּבוֹד מִלְּפָנֶיךָ וְאַתָּה מוֹשֵׁל בְּכָל וּבִידְךָ כַח וּגְבוּרָה וּבִידְךָ לְגַדֵּל וּלְחַזֵּק לְכָל. אֲנִי יי צְבָאוֹת אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל יוֹשֵׁב הַכְּרוּבִים הַשְּׁקִיפָה עָלֵינוּ מִמְּעוֹן קוֹדֶשׁ לְטוֹבָה, וּבְרַכְנוּ וּסְיַע בִּידְנוּ לְרַכּוֹשׁ דִּירָה טוֹבָה וְנָא, עִם שְׂכָנִים בְּעַלֵי יְרֵאת שָׁמַיִם וָאָדָם, דִּירָה אֲשֶׁר נִשְׁמַח בָּהּ, וְנִתְבָּרַךְ בָּהּ, אֲנִי וְכוּל בְּנֵי בֵיתֵנוּ לְאוֹרֵךְ יָמִים וְשָׁנִים אֲרוּכִים בְּטוֹב וּבִנְעִימִים, דִּירָה אֲשֶׁר תוֹעִיל לָנוּ לְהַתְּבָרֵךְ בְּרוּחָנוֹת וּגְשָׁמֵינוּ.

וּסְיַע בִּידְנוּ שְׁנֹזְכָה לְקִיִּים אֶת מִצְוֹת יֵשׁוּב הָאָרֶץ בְּשִׂמְחָה וּבְטוֹב לִבָּב כְּדַכְּתִיב: וְשָׁב יי אֱלֹהֶיךָ אֶת שְׁבוּתֶךָ וְרַחֲמֶךָ וְשָׁב וּקְבַצְךָ מִכָּל הָעַמִּים אֲשֶׁר הִפְצִיךָ יי אֱלֹהֶיךָ שָׁמָּה אִם יִהְיֶה נִדְחָךְ בְּקִצָּה הַשָּׁמַיִם מִשָּׁם יְקַבְּצֶךָ יי אֱלֹהֶיךָ וּמִשָּׁם יְקַחְךָ וְהִבִּיאֶךָ יי אֱלֹהֶיךָ אֶל הָאָרֶץ אֲשֶׁר יָרְשׁוּ אֲבֹתֶיךָ וְיִרְשָׁתָהּ וְהִיטְבָּךָ וְהִרְבָּךָ מֵאֲבֹתֶיךָ. וּמֵלֵא מִשְׁאַלוֹת לִיבְנוּ לְטוֹבָה וּלְבִרְכָה, וּמֵאוֹצַר מִתְּנַת חֵינִם חוֹנְנוּ כְּדַכְּתִיב: וַיֹּאמֶר אֲנִי אֶעֱבִיר כָּל טוֹבֵי עַל פְּנֵיךָ וְקִרְאתִי בְשֵׁם יי לְפָנֶיךָ וְחִנַּתִּי אֶת אֲשֶׁר אַחֲוֹן וְרַחֲמֵתִי אֶת אֲשֶׁר אֲרַחֵם.

וּמִבְּרַכּוֹתֶיךָ נִתְבָּרַךְ בְּבִנְיָן בֵּית הַמִּקְדָּשׁ וּבִנְיָן יְרוּשָׁלַיִם בְּחֶסֶד וּבְרַחֲמִים אֲמֵן. יִהְיוּ לְרָצוֹן אֲמָרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לְפִי לְפָנֶיךָ יי צוּרֵי וְגֹאֲלֵי.

יְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יי אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתֵינוּ אֲדוֹן הַשְּׁלוֹם מֶלֶךְ שֶׁהַשְּׁלוֹם שְׁלוֹ שֶׁתִּשְׁרַח אֶהְבֵּה וְאֶחֱוֶה שְׁלוֹם וְרַעוּת בִּינִי (פב"פ) לְבִין בְּעַלֵי (פב"פ) מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם וְהוֹשִׁיעֵנוּ מֵהֶרֶה לְמַעַן שִׂמְךָ וְהַגֵּן בְּעַדְנוּ וְתִצְלֵנוּ מִכָּל אָדָם רַע וּמִכָּל צָר וּמִזִּיק, וְכוּל הַיּוֹעֵץ עָלֵינוּ וְעַל עַמְּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל עֲצָה שְׂאִינָה טוֹבָה וּמִחֻשְׁבָּה שְׂאִינָה טוֹבָה – הַפֶּר וּבִטַל עֲצָתוֹ כְּדַכְּתִיב: "עֲצוּ עֲצָה וְתִפְּרוּ דְבָרוֹ דְּבַר וְלֹא יִקּוּם כִּי עֲמָנוּ אֵל" וְהִסַּר מֵאִיתֵנוּ כָּל מַחְלוּקַת קְנָאָה שְׂנֵאָה וְתַחֲרוּת, וּבְעִבּוֹר שִׂמְךָ אֶל שְׂדֵי בִטַל מֵעָלֵינוּ כָּל מִשְׁטָנִים וּמִקְטָרְגִים, בִּין לְמַעַלָּה בִּין לְמַטָּה, וְלֹא יִהְיֶה בְּהֵם כּוֹחַ לְהַשְׁטִין וּלְקַטְרֵג עָלֵינוּ. וְתִצּוּהָ לְמִלְּאֲכִיד לְעִזּוֹר לָנוּ וּלְסִיעָנוּ כְּדַכְּתִיב: "לֹא תִאָּנֶה אֱלֹהֶיךָ רָעָה וְנִגַּע לֹא יִקְרַב בְּאֵהָלֶךָ כִּי מִלְּאֲכִיו יִצְוֶה לֵךְ לְשִׁמְרֶךָ בְּכָל דְּרָכֶיךָ".

אֲנִי יי אֵל רַחוּם וְחַנוּן אֶרְךָ אֶפְיִם וְרַב חֶסֶד וְאַמֶּת יוֹצֵר אוֹר וּבוֹרָא חֲשֵׁךְ עֲשֵׂה שְׁלוֹם וּבוֹרָא אֶת הַכוֹל אֵל יִהְיוּ עוֹנוֹתֵינוּ מוֹנְעִים הַטוֹב מֵאִיתֵנוּ, וְתַטָּה אֶת לִיבּוֹתֵנוּ שֶׁנִּכְבַּד אֶחָד אֶת הַשְּׁנֵי וְתִשְׁרַח אֶת שְׂכִינַתְךָ בְּנִינוּ,

ותהיה בנינו אהבה ואחוהה שלום ורעות אורה ושמחה מעתה ועד עולם. וקיים בנו את הכתוב: "השם גבולך שלום חלב חטים ישביעך" וכן: "יהי שלום בחילך שלוחה בארמנותיך". וברכני נא בברכה הכתובה בתורתך: "יברכך יי וישמרך, יאר יי פניו אליך ויחנך, ישא יי פניו אליך וישם לך שלום". והתמלא ברחמים גדולים עלינו ומלא כל משאלות ליבנו לטובה ולברכה וקיים בבעלי את הכתוב: "ואתה שלום ובינתך שלום וכל אשר לך שלום" וכן "ונחה עליו רוח יי, רוח חכמה ובינה, רוח עצה וגבורה, רוח דעת ויראת יי" אמון כן יהי רצון נצח סלה ועד. יי עז לעמו יתן יי יברך את עמו בשלום.

יהיו לרצון אמרי פי והגיון לפי לפניך, יי צורי וגאלי. יי צבאות עמנו משגב לנו אלהי יעקב סלה, יי צבאות אשרי אדם בטח בך, יי הושיעה המלך יעננו ביום קראנו. קראנו.

## תפילה לשלום חיילי ישראל

ניתן לאומרה בכל עת

למנצח מזמור לדוד: יענך יי ביום צרה ישגבך שם אלהי יעקב: ישלח עזך מקדש ומציון יסעדך: יזכר כל מנחתך ועולתך ודשנה סלה: יתן לך כלבבך וכל עצתך ימלא: גרנה בישועתך ובשם אלהינו נדגל ימלא יי כל משאלותיך: עתה ידעתי כי הושיע יי משיחו יענהו משמי קדשו בגברות ישע ימינו: אלה ברכב ואלה בסוסים ואנחנו בשם יי אלהינו נזכיר: המה פרעו ונפלו ואנחנו קמנו ונתעודד: יי הושיעה המלך יעננו ביום קראנו:

ישב בסתר עליון בצל שדי יתלונן: אמר ליי מחסי ומצודתי אלהי אבטח בו: כי הוא יצילך מפח יקוש מדבר הוות: באברתו יסך לך ותחת כנפיו תחסה צנה וסחרה אמתו: לא תירא מפחד לילה מחץ יעוף יומם: מדבר באפל יהלך מקטב ישוד צהרים: יפל מצדך אלף ורובה מימינך אליך לא יגש: רק בעיניך תביט ושלמת רשעים תראה: כי אתה יי מחסי עליון שמת מעונך: לא תאנה אליך רעה ונגע לא יקר באתה לך: כי מלאכיו יצוה לך לשמרך בכל דרכיך: על כפים ישאונך פן תגף באבן רגלך: על שחל ופתן תדרך תרמס כפיר ותנין: כי בי חשק ואפלטוהו אשגבהו כי ידע שמי: יקראני ופענהו עמו אנכי בצרה אחלצהו ואכבדהו: ארך ימים אשביעהו ואראהו בישועתי:

שיר מזמור לאסף: אלהים אל דמי לך אל תחרש ואל תשקט אל: כי הנה אויביך יהמיון ומשנאיך נשאו ראש: על עמך יערימו סוד ויתיעצו על צפוניך: אמרו לכו ונכחידם מגוי ולא יזכר שם ישראל עוד: כי נועצו לב יחדו עליך ברית יכרתו: אהלי אדום וישמעאלים מואב והגרים: גבל ועמו ועמלק פלשת עם ישבי צור: גם אשור נלוה עמם היו זרוע לבני לוט סלה: עשה להם כמדון כסיסרא כגבין בנחל קישון: נשמדו בעין דאר היו



דָּמּוּן לְאֲדָמָה : שִׁיתֵמוּ נְדִיבֵמוּ כְּעֶרֶב וְכִזְאָב וְכִזְבַּח וְכִצְלָמָנֶע כֹּל נְסִיכָמוּ :  
אֲשֶׁר אָמְרוּ נִירְשָׁה לָנוּ אֵת נְאוֹת אֱלֹהִים : אֱלֹהֵי שִׁיתֵמוּ כְּגִלְגַּל כְּקֶשׁ לִפְנֵי  
רוּחַ : כְּאֵשׁ תִּבְעֵר יַעַר וְכִלְהָבָה תִּלְהֵט הָרִים : כִּן תִּרְדָּפֶם בְּסַעֲרָךָ וּבְסוּפְתָךָ  
תִּבְהַלֵּם : מִלֵּא פְנִיָהֶם קִלּוֹן וַיִּבְקֶשׁוּ שְׁמֶךָ יְיָ : יִבְשׁוּ וַיִּבְהָלוּ עַד וַיִּחְפְּרוּ  
וַיֵּאבְדוּ : וַיִּדְעוּ כִּי אַתָּה שְׁמֶךָ יְיָ לְבַדָּךָ עֲלִיוֹן עַל כָּל הָאָרֶץ :

שִׁיר לַמַּעֲלוֹת אֲשָׁא עֵינֵי אֶל הַהָרִים מֵאֵין יְבֵא עֲזָרִי : עֲזָרִי מֵעַם יְיָ עֲשֵׂה  
שְׁמִים וְאָרֶץ : אֶל יִתֵּן לַמּוֹט רַגְלֶךָ אֶל יָנוּם שְׁמֶרְךָ : הִנֵּה לֹא יָנוּם וְלֹא יִישָׁן  
שׁוֹמֵר יִשְׂרָאֵל : יְיָ שְׁמֶרְךָ יְיָ צִלָּךָ עַל יַד יְמִינֶךָ : יוֹמָם הַשֶּׁמֶשׁ לֹא יִכְפֹּה וַיִּרַח  
בַּלַּיְלָה : יְיָ יִשְׁמְרֶךָ מִכָּל רָע יִשְׁמֹר אֶת נַפְשֶׁךָ : יְיָ יִשְׁמֹר צִאתְךָ וּבואֶךָ מֵעַתָּה  
וְעַד עוֹלָם :

שִׁיר הַמַּעֲלוֹת מִמַּעַמְקִים קִרְאתֶיךָ יְיָ : אֲדַנִּי שְׁמַעַה בְּקוֹלִי תִהְיֶינָה אֲזֻנֶיךָ  
קִשְׁבוֹת לְקוֹל תַּחֲנוּנָיִי : אִם עֲוֹנוֹת תִּשְׁמֹר יְיָ אֲדַנִּי מִי יַעֲמֵד : כִּי עֲמָךָ  
הַסְּלִיחָה לְמַעַן תִּנָּרָא : קוֹיִתִּי יְיָ קוֹיִתָּה נַפְשִׁי וְלִדְבָרוֹ הוֹחֲלֵתִי : נַפְשִׁי לֹאדַנִּי  
מִשְׁמָרִים לְבַקֵּר שְׁמָרִים לְבַקֵּר : יַחַל יִשְׂרָאֵל אֶל יְיָ כִּי עַם יְיָ הַחֲסֵד וְהַרְבֵּה  
עֲמוּ פְדוֹת : וְהוּא יִפְדֶּה אֶת יִשְׂרָאֵל מִכָּל עֲוֹנוֹתָיו :

מִשְׁכִּיל לְדוֹד בְּהִיּוֹתוֹ בְּמַעֲרָה תִּפְלָה : קוֹלִי אֶל יְיָ אֲזַעַק קוֹלִי אֶל יְיָ אֲתַחֲנֹן :  
אֲשַׁפֵּךְ לִפְנֵי שִׁיחֵי צָרְתִּי לִפְנֵי אֲגִיד : בְּהַתְעַטֵּף עָלַי רוּחִי וְאַתָּה יַדְעַת  
נְתִיבֹתַי בְּאֶרֶץ זוֹ אֶהְלֵךְ טָמְנוּ פֶּחַ לִי : הִבִּיט יָמִין וַיִּרְאֵה וְאֵין לִי מִכִּיר אֲבִד  
מִנוֹס מִמְּנֵי אֵין דּוֹרֵשׁ לְנַפְשִׁי : זַעֲקֹתִי אֲלִיךָ יְיָ אֲמַרְתִּי אַתָּה מַחְסֵי חֲלָקִי  
בְּאָרֶץ הַחַיִּים : הַקְּשִׁיבָה אֶל רִנָּתִי כִּי דְלוֹתִי מְאֹד הִצִּילֵנִי מִרְדְּפֵי כִּי אֲמָצוּ  
מִמְּנֵי : הוֹצִיאָה מִמִּסְגָּר נַפְשִׁי לְהוֹדוֹת אֶת שְׁמֶךָ בִּי וַיִּכְתְּרוּ צַדִּיקִים כִּי תִגְמַל  
עָלַי :

מִי אֶל כְּמוֹךָ נִשְׂא עֵוֹן וְעִבֵר עַל פֶּשַׁע לְשִׂאֲרֵי נַחֲלָתוֹ לֹא הִחְזִיק לְעַד אִפּוֹ כִּי  
חָפֵץ חֲסֵד הוּא : יָשׁוּב יִרְחַמְנוּ יִכְבֹּשׁ עֲוֹנוֹתֵינוּ וְתִשְׁלִיךְ בְּמַצְלוֹת יָם כֹּל  
חַטָּאוֹתֶם : תִּתֵּן אֶמֶת לְיַעֲקֹב חֲסֵד לְאַבְרָהָם אֲשֶׁר נִשְׁבַּעְתָּ לְאַבְתְּיָנוּ מִימֵי  
קֶדֶם :

וַיִּסְעוּ וַיְהִי חַתַּת אֱלֹהִים עַל הָעָרִים אֲשֶׁר סְבִיבֹתֵיהֶם וְלֹא רָדְפוּ אַחֲרֵי בְנֵי  
יַעֲקֹב :

אֲנִי יְיָ אֶל רַחוּם וְחַנוּן אֲרָךְ אַפִּים וְרַב חֲסֵד וְאַמֶּת : זָכֹר לְאַבְרָהָם לְיַצְחָק  
וּלְיִשְׂרָאֵל עֲבָדֶיךָ אֲשֶׁר נִשְׁבַּעְתָּ לָהֶם בְּךָ וַתִּדְבַּר אֱלֹהִים אֲרַבָּה אֶת זִרְעֶכֶם  
כְּכֹכְבֵי שָׁמַיִם וְכָל הָאָרֶץ הַזֹּאת אֲשֶׁר אֲמַרְתִּי אֶתֵּן לְזִרְעֶכֶם וְנָחֲלוּ לְעַלְמִם  
וְכָתִיב : וַזְכַּרְתִּי אֶת בְּרִיתִי יַעֲקֹב וְאָף אֶת בְּרִיתִי יַצְחָק וְאָף אֶת בְּרִיתִי  
אַבְרָהָם אֲזַכֵּר וְהָאָרֶץ אֲזַכֵּר :

ועשה למען רחמך וחסדך ובזכות פרקי תהילים והפסוקים אשר קראתי,  
תשמור נא יְיָ אלוהינו מעתה ועד עולם את כל חיילי ישראל, בכל מקום  
שהם מכול צר ואויב ומזיק ומכול מקרים רעים, וכול היועץ עליהם ועל

עמד בית ישראל עצה שאינה טובה ומחשבה שאינה טובה הִפֵּר עֲצָתָם וקלקל מחשבותם: יְהִי כְמוֹץ לִפְנֵי רוּחַ וּמְלֶאֶךָ יְיָ דוֹחָה, תִּפְלַע עֲלֵיהֶם אִימַתָּה וְנִפְחַד בְּגֹדֶל זְרוּעֶיךָ יִדְמוּ כְּאָבֶן. ובעבור שמך אֵל שְׂדֵי בטל מעליהם כל משטנים ומקטרגים והצילים משעות קשות ורעות המתרגשות ובאות לעולם. וקיים בהם: לֹא יִתְיַצַּב אִישׁ בְּפָנֶיךָ פִּחְדְּכֶם וּמִוְרָאָכֶם יִתֵּן יְיָ אֱלֹהֵיכֶם עַל פְּנֵי כָל הָאָרֶץ אֲשֶׁר תִּדְרְכוּ בָּהּ כִּי יִשְׁמַרְךָ דְבַר לְכֶם: וְכֵן: כִּי יְיָ אֱלֹהֵיכֶם הֵחֵלְךָ עִמָּכֶם לְהִלָּחֵם לְכֶם עִם אֲיִבֵיכֶם לְהוֹשִׁיעַ אֶתְכֶם.

(להתפלל על חייל יוסיף: וכן יהי רצון מלפניך יי אלוהינו ואלוהי אבותינו אל שדי אהיה אשר אהיה שתתמלא ברחמים על החייל פב"פ ותשגיח עליו בעין חמלתך ותשמרהו ותצליהו מכול צרה וצוקה ומכול נגע ומחלה וקיים בו: כִּי מְלֶאֶכְיוֹ יִצְוָה לְךָ לְשִׁמְרֶךָ בְּכָל דְרָכֶיךָ: יְיָ יִשְׁמְרֶךָ מִכָּל רָע וְשֹׁמֵר אֶת נַפְשֶׁךָ: יְיָ יִשְׁמַר צִאתְךָ וּבֹאֶיךָ מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם וְכֵן: יְבָרְכֶךָ יְיָ וְיִשְׁמְרֶךָ: זֶאֱרָר יְיָ פְּנֵי אֱלֹהֵי וִיחַנְדָּ: וְשֵׁא יְיָ פְּנֵי אֱלֹהֵי וְנָשָׂם לְךָ שְׁלוֹם: וְשָׂמוּ אֶת שְׁמִי עַל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְאֲנִי אֶבְרַכֶּם).

ותבטל מעלינו ומעל כל עמד בית ישראל כל גזרות קשות ורעות, ותחיש את גאולתנו ברחמים וברצון אמן ואמן כן יהי רצון.

אֲשֶׁרֶיךָ יִשְׂרָאֵל מִי כְמוֹךָ עִם נוֹשֵׁעַ בֵּינֵי מַגֵּן עֶזְרֶךָ וְאֲשֶׁר חָרַב גְּאוֹתֶיךָ וַיִּכְחָשׁוּ אֲיִבֶיךָ לְךָ וְאַתָּה עַל בְּמוֹתֵימוֹ תִּדְרֹךְ: יְיָ צְבָאוֹת עִמָּנוּ מִשְׁגֵּב לָנוּ אֱלֹהֵי יַעֲקֹב סִלָּה: יְיָ צְבָאוֹת אֲשֶׁרֶי אָדָם בְּטִחַ בָּךְ: יְיָ הוֹשִׁיעָה הַמְּלֶכֶךָ יַעֲנֵנוּ בַיּוֹם קְרָאֵנוּ: יְהִי לְרָצוֹן אִמְרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לִבִּי לִפְנֵיךָ יְיָ צוּרֵי וְגֹאֲלֵי.

## תפילת סופר סת"ם

יהי רצון מלפניך, יי אלוהי ואלוהי אבותי שתעשה צדקה וחסד עמדי ותשרה את שכינתך במעשה ידי ותצליחני בכתבתי זאת שאכתוב (לשם קדושת...ספר תורה, תפילין, מזוזות, מגילה, פיוטם הקטורת) ותהיה כתבתי תמה ונאה ללא שום פסול ופגם והצילני מטעות הכוונה ומטעות הכתיבה ומכל מחשבות רעות ומסטרא אחרא וכל כת דילהון ואל יהיו חטאי ועוונותי ופשעי מונעים הטוב ממני ותשפיע עלי שפע טובה מהברכה העליונה מאוצר מתנת חינם שיש בידך כדכתיב: " וַיֹּאמֶר אֲנִי אֶעֱבִיר כָּל טוֹבֵי עַל פְּנֵיךָ וְקָרָאתִי בְּשֵׁם יְיָ לִפְנֵיךָ וְחִנַּתִּי אֶת אֲשֶׁר אָחֹן וְרִיחַמְתִּי אֶת אֲשֶׁר אֲרַחֵם " מעולם האצילות לעולם הבריאה ומעולם הבריאה לעולם היצירה ומעולם היצירה לעולם העשיה ומעולם העשיה לעולם הגלגלים ומשם עלי עבדך (פב"פ) להתברך מרוב טובך וחסדך ולעשות רצונך כרצונך עם כל עמד בית ישראל אמן כן יהי רצון נצח סלה ועד.

אנא	בכח	גדולת	ימינך	תתיר	צרורה
קבל	רינת	עמד	שגבנו	טהרנו	נורא
נא	גיבור	דורשי	יחודך	כבבת	שומרם
ברכם	טהרם	רחמי	צידקתך	תמיד	גומלם

חסין	קדוש	ברוב	טובד	נהל	עדתד
יחיד	גאה	לעמד	פני	זוכרי	קדושתד
שועתנו	קבל	ושמע	צעקתנו	יודע	תעלומות

ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד

ויהי נועם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו (פעמיים).

יכוון במחשבה בלבד ולא יוציא מפיו: דמוֹדֵטִירוֹן טפּטפּיה

## תפילה לזמן מלחמה, עפ"י החיד"א זצוק"ל זיע"א:

יאמר תחילה את כל ספר התהלים ולאחר מכן:

יְהִי רְצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יי אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתֵינוּ. שְׁתַּמְלֵא רַחֲמִים עָלֵינוּ וְעַל יוֹשְׁבֵי הָעִיר הַזֹּאת וְכָל גְּבוּלָהּ. וְתַצִּילֵנוּ מִמְּלַחְמָה וּמִמְצוֹר וּמִשָּׁבִי וּמִבִּיזָה. וְתִרְחִיק גְּיִיסוֹת הָאוֹיְבִים מִכָּל גְּבוּל אֶרְצֵנוּ. לֹא יִקְדְּמוּ עַל אֶרְצֵנוּ מִגֵּן. וְלֹא יִשְׁפְּכוּ עָלֶיךָ סוּלָה. וְהָאוֹיְבִים אֲשֶׁר בְּקִרְבָּנוּ תִּכְנִיעֵם וְתִשְׁפִּילִם וְתִפְרַעְצֵתֶם. וְתַצִּילֵנוּ מִכָּל אוֹיֵב וְאוֹרֵב וְשׂוֹלֵל וּבוֹזֵז. תִּפּוֹל עָלֵיכֶם אִימָתָה וּפְחַד (יכוון בשם: תעאז). וְכָל צְדָקוֹת יִשְׂרָאֵל וְתִלְמוּד תּוֹרָה אֲשֶׁר עָשׂוּ וְלִמְדוּ בְּעִירֵנוּ וּבְעִירֹת אֲשֶׁר בְּגְבוּלֵנוּ יִזְכְּרוּ לְפָנֶיךָ כִּסֵּא רַחֲמֶיךָ. וְתִבְטַל מְעַלְּנוּ וּמַעַל יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר בְּעִיר זוֹ (פלוגי) כָּל גְּזִירוֹת קִשּׁוֹת וְרַעוֹת (יכוון בשם: קרע שטן). וְתַחֲנוּן עָלֵינוּ וְעָלֵיכֶם מֵאוֹצַר מִתְּנַת חֲנֻם כָּכָל צְדָקוֹתֶיךָ. וְתַצִּילֵנוּ מִכָּל רָעָב וְיוֹקָר הַשְּׁעָרִים.

אֵל מֵלֵא רַחֲמִים תֵּן שְׁלוֹם בְּאַרְץ תֵּן שְׁלוֹם בְּמַלְכוּת וּשְׁרָרוֹת. וּבְצֵל כְּנָפֶיךָ תִּסְתִּירֵנוּ בְּזָכוֹת אֲבֹתֶיךָ אֲבִינוּ עָלֵינוּ שְׁלוֹם אִישׁ חֶסֶד. וּבְזָכוֹת יִצְחָק אֲבִינוּ עָלֵינוּ שְׁלוֹם אָזוֹר בְּגְבוּרָה. וּבְזָכוֹת יַעֲקֹב אֲבִינוּ עָלֵינוּ שְׁלוֹם כָּלִיל תִּפְאָרֶת. וּבְזָכוֹת מֹשֶׁה רַעִיָא מְהִימָנָא אַחוּז בְּנֶצַח. וּבְזָכוֹת אֶהְרֹן כֹּהֵנָא רַבָּא אַחוּז בְּהוֹד. וּבְזָכוֹת יוֹסֵף הַצַּדִּיק אַחוּז בִּיסוּד. וּבְזָכוֹת דָּוִד הַמְּלִיךָ עָלֵינוּ שְׁלוֹם אַחוּז בְּמַלְכוּת. עֲזָרֵנוּ אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עַל דְּבַר כְּבוֹד שְׁמֶךָ וְהַצִּילֵנוּ וְכַפֵּר עַל חַטָּאתֵינוּ לְמַעַן שְׁמֶךָ. רַחֲמִים חֲנוּן שׁוֹמֵר תּוֹמָךְ מַצִּיל יִשְׂרָאֵל פּוֹדֶה (יכוון בשם: רחש תמיף). הַצִּילֵנוּ מִכָּל צָרָה וְטָרוֹף וּבִלְבוּל. עֲשֵׂה לְמַעַן שְׁמֶךָ: עֲשֵׂה לְמַעַן יִמְיָנֶךָ: עֲשֵׂה לְמַעַן תִּוְרָתֶךָ: עֲשֵׂה לְמַעַן קִדְשֶׁתֶךָ: עֲשֵׂה לְמַעַן יִחַלְצוּן יְדִידֶךָ: הוֹשִׁיעָה יִמְיָנֶךָ וְעַנְנִי. יְהִי לְרַצּוֹן אֲמָרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לִבִּי לְפָנֶיךָ יי צוּרֵי וְגוֹאֲלֵי:

## תפילה וסגולה לשמירה והצלה מכישוף

פיטום הקטורת :

א

אתה הוא יי אלוהינו שהקטירו אבותינו לפניך את קטרת הסמים בזמן שפית המקדש קים, כאשר צוית אותם על-יד משה נביאך, כפתוב בתורתך: ויאמר יי אל-משה קח-לך סמים נטף וישחלת וחלבנה סמים ולבנה זכה בד בבד יהיה: ועשית אתה קטרת רחח מעשה רוקח, ממלח טהור קדש: ושחקת ממנה הדק ונתתה ממנה לפני העדת באהל מועד אשר אועד לך שמה, קדש קדשים תהיה לכם: ונאמר: והקטיר עליו אהרן קטרת סמים בבקר בבקר, בהיטיבו את-הנרת יקטירנה: ובהעלת אהרן את-הנרת בין הערבים יקטירנה קטרת תמיד לפני יי לדורתכם:

תנו רבנן: פיטום הקטרת כיצד? שלש מאות וששים ושמונה מנים היו בה, שלש מאות וששים וחמשה כמנן ימות החמה, מנה בכל-יום, מחציתו בבקר ומחציתו בערב. ושלשה מנים יתרים, שמהם מכניס כהן גדול, ונוטל מהם מלא חפניו ביום הכפורים, ומחזירן למכתשת בערב יום הכפורים, כדי לקיים מצות דקה מן הדקה. ואחד עשר סממנים היו בה. ואלו הן: הצרי. והצפורן. והחלבנה. והלבונה. משקל שבעים שבעים מנה. מור. וקציעה. ושבולת נרד. וכרכום. משקל ששה עשר, ששה עשר מנה. קושט שנים עשר. קלופה שלשה. קנמון תשעה. בורית פרישנא תשעה קבין. יין קפריסין סאין תלת וקבין תלתא, ואם לא מצא יין קפריסין מביא חמר חנור עתיק. מלח סדומית רובע, מעלה עשן כל שהוא. רבי נתן הבבלי אומר: אף כפת הירדן כל-שהיא. אם נתן בה דבש פסלה, ואם חסר אחת מכל-סממניה חייב מיתה:

רבן שמעון בן גמליאל אומר: הצרי אינו אלא שרף הנוטף מעצי הקטף. בורית פרישנא למה היא באה? כדי לשפות בה את הצפורן כדי שתהא נאה. יין קפריסין למה הוא בא? כדי לשרות בו את הצפורן, כדי שתהא עזה. והלא מי רגלים יפין לה? אלא שאין מכניסין מי רגלים במקדש מפני הכבוד: תנא, רבי נתן אומר: כשהוא שוחק אומר: הדק היטב, היטב הדק, מפני שהקול יפה לבשמים. פטמה לחצאין כשרה. לשליש ולרביע לא שמענו. אמר רבי יהודה: זה הכלל: אם כמתה כשרה לחצאין. ואם חסר אחת מכל-סממניה חייב מיתה:

תני בר קפרא: אחת לששים או לשבעים שנה היתה באה של שירים לחצאין. ועוד תני בר קפרא: אלו היה נותן בה קרטוב של דבש, אין אדם יכול לעמוד מפני ריחה. ולמה אין מערבין בה דבש? מפני שהתורה אמרה: כי כל-שאר וכל-דבש לא-תקטירו ממנו אשה לני:

יְיָ צְבָאוֹת עִמָּנוּ, מְשַׁגֵּב לָנוּ אֱלֹהֵי יַעֲקֹב סֵלָה : יְיָ צְבָאוֹת, אֲשֶׁר־י אָדָם בְּיָמָיו  
בְּדָד : יְיָ הוֹשִׁיעָה, הַמְּלִיךְ יַעֲנֵנוּ בַיּוֹם קְרָאֵנוּ :

## ב

יְהִי יְיָ אֱהִיָּה אֲשֶׁר אֱהִיָּה שְׂדֵי צְבָאוֹת עִמָּנוּ מְשַׁגֵּב לָנוּ אֱלֹהֵי יַעֲקֹב סֵלָה (ג"פ) :

יְהִי יְיָ אֱהִיָּה אֲשֶׁר אֱהִיָּה שְׂדֵי צְבָאוֹת אֲשֶׁר־י אָדָם בּוֹטַח בְּדָד (ג"פ) :

יְהִי יְיָ אֱהִיָּה אֲשֶׁר אֱהִיָּה שְׂדֵי צְבָאוֹת הוֹשִׁיעָה הַמְּלִיךְ יַעֲנֵנוּ בַיּוֹם קְרָאֵנוּ (ג"פ) :

## ג

נָגַע צָרַעַת כִּי תִהְיֶה בְּאָדָם וְהוּבֵא אֶל הַכֹּהֵן :  
נַחֲנוּ נַעֲבֹר חַלּוּצִים לִפְנֵי יְיָ אֶרֶץ כְּנָעַן וְאֶתְנוּ אַחֲזֵת נַחֲלָתְנוּ מֵעַבְר לִירְדֵן :

נָבִיא מִקְרִבְךָ מֵאַחֶיךָ כָּמֹנִי יָקִים לְךָ יְיָ אֱלֹהֶיךָ אֱלֹהֵי תִשְׁמַעוּן :  
נָהָר פָּלְגָיו יִשְׁמְחוּ עִיר אֱלֹהִים קִדְשׁ מִשְׁכְּנֵי עֲלִיוֹן :  
נָגַד אֲבוֹתָם עָשָׂה פֶלֶא בְּאֶרֶץ מִצְרַיִם שְׂדֵה צֹעַן :  
נָחִיתָ כְּצֹאן עֹמֵד בְּיַד מֹשֶׁה וְאַהֲרֹן :  
נִפְתִּי מִשְׁכָּבִי מֵרַח אֱהִלִּים וְקִנְמוֹן :  
נִרְיָ נִשְׁמַת אָדָם חִפְשׁ כָּל חֲדָרֵי בֵּטוֹן :

נִפְתַּת תַּטְפְּנָה שְׁפֹתוֹתֶיךָ כֹּלָה דָּבַשׁ וְחֶלֶב תַּחַת לְשׁוֹנֶיךָ וְרִיחַ שְׁלֹמֹתֶיךָ כְּרִיחַ  
לְבָנוֹן :

נִדּוּ מִתּוֹךְ בָּבֶל וּמֵאֶרֶץ כַּשְׂדִּים צָאוּ וְהָיוּ כְּעַתּוּדִים לִפְנֵי צֹאן :

נִשְׁקִי קֶשֶׁת מִיְמִינִים וּמִשְׁמָאלִים בְּאַבְנֵים וּבַחֲצִים בְּקֶשֶׁת מֵאַחֵי שָׂאוּל  
מִבְּנֵימֶן :

יְהִי רְצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְיָ אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתֵינוּ, שְׁתַּתְּמֵלֵא רַחֲמִים עָלֵינוּ,  
וְתַצִּילֵנוּ לָנוּ וּלְכָל בְּנֵי בֵיתֵנוּ וּלְכָל יִשְׂרָאֵל, מֵעַיִן הָרָע וּמִכָּל מִינֵי כִּישׁוֹף.  
וְתִבְרִיחַ הַיָּצָר הָרָע וְהַשֹּׁטֵן מִמָּוֶה. וּכְשֶׁם שִׁפְרָשֶׁת כְּנַפְיֶךָ עַל אֲבוֹתֵינוּ בַּמִּדְבָּר  
וְהַצִּלָּתָם מֵעֵינָא בִישָׂא דְבַלְעָם הָרָשָׁע, כֵּן תִּפְרוֹשׁ כְּנַפְיֶךָ עָלֵינוּ בְּרַחֲמֶיךָ  
הָרַבִּים וְנִהְיֶה מְכוּסִים בְּמִכְסָה וּבִהְנֵהְגָה בְּשִׁמוֹתֶיךָ הַקְּדוֹשִׁים, אָמֵן נִצַּח  
סֵלָה וְעַד :

## הסבר

התורה אוסרת בתכלית האיסור לבצע כישופים, כאמור בספר דברים  
פרק יח : לא ימצא בך מעביר בְּנוֹ וּבֵתוֹ בְּיַד קִסָּם קִסָּמִים מְעוֹנֵן וּמְנַחֵשׁ  
וּמְכַשֵּׁף : וְחֹבֵר חֶבֶר וְשֹׂאֵל אוֹב וְיִדְעֵנִי וְדֹרֵשׁ אֶל הַמֵּתִים : כִּי תוֹעֵבֶת יְיָ כָּל  
עֲשֵׂה אֵלֶּה. עצם התעסקות עם כוחות הטומאה, ממשיך האדם על עצמו  
לבושים-קליפות, בהתאם לרמת ההמשכה : במחשבה, בדיבור, במעשה.

הלבושים הנ"ל חוסמים אנרגיות (אור דחכמה) מהאדם בעולם הזה ובעולם הבא. במידה ואדם עשה כישוף לאדם אחר, התיקון צריך להיעשות ע"י מורה הוראה הבקיא בפנימיות התורה.

(א) סגולות רבות יש באמירת פיטום הקטורת לכן טוב לאומרה בכל יום, לפני התפילה, ובפרט בשעת צרה ר"ל, וכך מובא גם בספר הזוהר הקדוש (זוהר חדש דף סז) תרגום: "דבר זה הוא גזרה קיימת ועומדת לפני הקב"ה שכל מי שמתבונן וקורא בכל יום את מעשה הקטורת, ישמר מכל מיני כישופים שיש בעולם, ומכל מיני פגעים רעים, ומכל מיני הרהורים רעים, ומדינים קשים ורעים, וממוות, ולא יינזק כל אותו היום, כיוון שלא יוכל הסטרא אחרא לשלוט עליו, ואולם לזכות לזה צריך שיכוון האדם היטב באמירת פיטום הקטורת".

ובזוהר בפרשת ויקהל מובא: "מי שדינים ומאורעות רעים רודפים אותו זקוק מאוד לעניין הקטורת, וכן לחזור בתשובה שלמה לפני הקב"ה ועל ידי זה ינצל, כי הקטורת היא עזרה שישתלקו הדינים ממנו..."

(ב) ובספר שומר ישראל לחיד"א זצוק"ל זיע"א, שומר ישראל סימן ט: מצאתי כתוב האומר זה ג' פעמים בכל יום, ניצול מכל צרה. (היכן שמוזכר ג"פ-כלומר יש לחזור על הפסוק ג פעמים ואח"כ לעבור לפסוק הבא).

(ג) ובסימן י: יאמר אחד עשר פסוקים המתחילים בנו"ן ומסיימים בנו"ן, והם מסוגלים להנצל מעין הרע ומכשוף.

תפילות וסגולות נוספות ניתן לראות באתר עולם היהדות והקבלה.

באגרות הקודש אשר נכתבו ע"י הרבי מליובאוויטש זצוק"ל זיע"א, הרבי ייעץ ליהודים רבים, אשר ביקשו ברכה לשמירה, רפואה וכו' להניח בביתם קופת צדקה פעילה ולתת בכל יום חול פרוטה לצדקה.

כיום ניתן לקבל קופות צדקה מארגונים הידועים כעושי חסד.

רַדְף צְדָקָה וְחֶסֶד יִמְצָא חַיִּים צְדָקָה וְכָבוֹד: (משלי כא).

## תפילה לרפואה לחולה אנוש ממרן החיד"א זצוק"ל זיע"א

יְהִי רְצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יי אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתֵינוּ, שְׁתַּמְלֵא רַחֲמִים עַל פּב"פ וְיִכְבְּשׁוּ רַחֲמֶיךָ אֶת כְּעֶסֶךָ. וְתִבְטַל מֵעַל פּב"פ כָּל גְּזֵרוֹת קְשׁוֹת וְרָעוֹת:

אָנא מְלֻדָּה רַחוּם וְחַנוּן. הַתְּמַלֵּא רַחֲמִים עַל פְּבִי'פּ הַמוּטָל עַל עֶרֶשׁ דָּוִד, וְתִרְפְּאֵהוּ רְפוּאָה שְׁלִימָה, כִּי אַתָּה בְּרַחֲמֶיךָ רוֹפֵא חוֹלֵי עַמְּךָ יִשְׂרָאֵל (בג'מטריא ר"ת - רפ"ח למתק ולהעלות רפ"ח ניצוצין). וְתִקְיִים בָּנוּ מְקַרָּא שְׁכֵתוֹב ייִ יִסְעֲדֵנוּ עַל עֶרֶשׁ דָּוִד כֹּל מְשֻׁכְּבוֹ הַפְּכֶת בְּחִלּוֹ (יכוון: כִּי עֶרֶשׁ יִיהַפֵּךְ עֶשֶׂר, דוֹי יוֹד). וְלִמְעַן זְכוּת אַבְרָהָם אַחִיו בְּחֶסֶד, יִצְחָק נְאֻזָּר בְּגִבּוּרָה, יַעֲקֹב אַחִיו בְּתַפְאֵרֶת, מִשֶּׁה אַחִיו בְּנִצָּח, אֲהָרֹן בְּהוֹד, תִּרְפְּאֵהוּ רְפוּאָה שְׁלִימָה, וְתַצִּיל מִמּוֹת נִפְשׁוֹ. וּבִכְחַ שְׁנַיִם וְעֶשְׂרִים אוֹתִיּוֹת תּוֹרַתְךָ הַקְּדוּשָׁה שְׁקִבְלָנוּ בְּהַר סִינַי, תִּפְתַּח לִפְבִּי'פּ שְׁעָרֵי אֲרוּכָה וּמְרַפָּא, שְׁעָרֵי בְּרִיאוֹת, שְׁעָרֵי גִילָה, שְׁעָרֵי דְרוֹר, שְׁעָרֵי הוֹד וְהֶדֶר, שְׁעָרֵי זְכוּת אַבּוֹת, שְׁעָרֵי חֲמֵלָה, שְׁעָרֵי טוֹבָה, שְׁעָרֵי יְשׁוּעָה, שְׁעָרֵי כְּפָרָה, שְׁעָרֵי לֵב טָהוֹר, שְׁעָרֵי מַחִילָה, שְׁעָרֵי נְעִימוֹת, שְׁעָרֵי סְמִיכָה, שְׁעָרֵי עֲזָרָה, שְׁעָרֵי פְּדוּת, שְׁעָרֵי צְדָקָה, שְׁעָרֵי קוֹמְמִיּוֹת, שְׁעָרֵי רְפוּאָה שְׁלִימָה, שְׁעָרֵי שְׂמֵחָה, שְׁעָרֵי תְּשׁוּעָה. וְכָל צְדָקוֹתֶיךָ אֲשֶׁר עָשָׂה הוּא וּבְנֵי בֵיתוֹ יִזְכְּרוּ לְפָנַי כִּסֵּא רַחֲמֶיךָ לְהַמְלִיץ טוֹב בְּעֵדוֹ, וְאַל תִּתְּנֵהוּ בְּנַפְשׁ אוֹיְבָיו, ייִ יִשְׁמְרֵהוּ וַיַּחֲיֵהוּ לְאוֹרְךָ יָמִים וְשָׁנוֹת חַיִּים וְשָׁלוֹם:

וַיְהִי רְצוֹן מִלְּפָנֶיךָ הַשָּׁם הַקְּדוֹשׁ אֲהִיָּה אֲשֶׁר אֲהִיָּה, אֲשֶׁר הוּא יִסוּד הַכֹּל וְעִיקָר הַכֹּל וְשֵׁרֶשׁ הַכֹּל, הָיָה הַזֶּה וַיְהִיָּה (יכוון כִּי יֵשׁ בּוֹ ד' אוֹתוֹת אֶלֶף הָא יוֹד הָא וּכְחוֹ גְדוֹל פְּשוּט אוֹ מוֹרַכֵּב לְכָל דָּבָר וְסוּדוֹ שֶׁהוּא סוּד הַיִּיחוּד), שְׁתַּשְׁלַח רְפוּאָה שְׁלִימָה לְחוּלָה הַזֶּה פְּבִי'פּ, וְתַעֲמִידֵהוּ עַל עַמְּדוֹ וַיַּחֲיֵהוּ מִחִלּוֹ. וַיִּדְעֵנוּ כִּי אֵין אָנוּ כְּדֹאִים לְהַתְּפַלֵּל לְפָנֶיךָ עַל עֲצִמָנוּ, וְכָל שָׁכֵן עַל אַחֲרִים, אֲמָנָם שְׂמָנוּ רַחֲמֶיךָ נֶגֶד עֵינֵינוּ כִּי רַחוּם אַתָּה, וְאַתָּה שׁוֹמֵעַ תְּפִלַּת כָּל פֶּה. לָכֵן בְּבִשְׁת פְּנִים אֲתֵאָנוּ לְבַקֵּשׁ רַחֲמִים וְתַחֲנוּנִים עַל פְּבִי'פּ הַחוּלָה הַזֶּה. אֵל נָא רְפָא נָא לוֹ, וְתִבְרִיאֵהוּ וְתַחֲלִימֵהוּ וְתַחֲזָקֵהוּ וְתִאֲמָצֵהוּ, וְתַמְלֵא מְשָׁאֵלוֹת לְבוֹ לְטוֹבָה. עֲשֵׂה לְמַעַן שְׂמֵךְ, עֲשֵׂה לְמַעַן יִמְיָד, עֲשֵׂה לְמַעַן תּוֹרַתְךָ, עֲשֵׂה לְמַעַן קְדוּשַׁתְךָ. יְהִיו לְרְצוֹן אֲמָרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לְבִי לְפָנֶיךָ ייִ צוּרֵי וְגוֹאֲלֵי:

## סגולות לרפואה

תורת הקבלה מסבירה בהרחבה (1) כי לכל סיבה קיים מסובב – כפי שמובא בתלמוד: אין אדם נוקף אצבעו מלמטה אלא אם כן מכריזין עליו מלמעלה, ולמרות שניתנה רשות לרופא לרפואת כפי שמובא בספר שמות כא: וְרָפֵא יִרְפֵּא (2).

רפואת האדם מאת ה' יתברך ובכוח עשיית מצוות ומעשים טובים למשוך הארה ורפואה כמובא בספר שמות טו: וַיֹּאמֶר אִם שָׁמוֹעַ תִּשְׁמַע לְקוֹל ה' אֱלֹהֶיךָ וְהִיָּשֵׁר בְּעֵינָיו תַּעֲשֶׂה וְהִאֲזַנְתָּ לְמִצְוֹתָיו וְשָׁמַרְתָּ כָּל חֻקָּיו כָּל הַמְּחֵלָה אֲשֶׁר שָׁמַתִּי בְּמִצְרַיִם לֹא אֲשִׁים עֲלֶיךָ כִּי אֲנִי ה' רְפָאָךָ:

וכן מובא בתלמוד מסכת ברכות דף ה: אם רואה אדם שיסורין באין עליו יפשפש במעשיו שנאמר: נַחֲפֹשֶׁה דְרָכֵינוּ וְנַחֲקֶרְהָ וְנִשׁוּבָה עַד ה' (איכה ג),

פשפש ולא מצא יתלה בבטול תורה, שנאמר: אֲשֶׁרִי הַגֵּבֶר אֲשֶׁר תִּיַסְרֶנּוּ  
יָהּ וּמִתּוֹרַתְךָ תִּלְמְדֶנּוּ (תהילים צד).

ובתלמוד במסכת ראש השנה דף טז מובא: אמר רבי יצחק ארבעה  
דברים מקרעין גזר דינו של אדם אלו הן צדקה, צעקה, שינוי השם, ושינוי  
מעשה, צדקה דכתיב: וְצָדָקָה תַצִּיל מִמָּוֶת (משלי י), צעקה דכתיב: וַיִּצְעֲקוּ  
אֶל ה' בְּצָר לָהֶם מִמְּצוּקוֹתֵיהֶם וַיִּצִּילֵם (תהילים קז), שינוי השם דכתיב: שְׂרִי  
אֲשֶׁתְּךָ לֹא תִקְרָא אֶת שְׁמִי שְׂרִי כִּי שְׂרָה שְׁמִי: וּבִרְכָתִי אֶתָּה וְגַם נִתְּתִי  
מִמְּנָה לְךָ בֶן (בראשית יז), שינוי מעשה דכתיב: וַיֵּרָא הָאֱלֹהִים אֶת מַעֲשֵׂיהֶם  
כִּי שָׁבוּ מִדֶּרֶךְ הָרָעָה וַיִּנְחָם הָאֱלֹהִים עַל הָרָעָה אֲשֶׁר דָּבַר לַעֲשׂוֹת לָהֶם  
וְלֹא עָשָׂה (יונה ג), ויש אומרים אף שינוי מקום דכתיב: וַיֹּאמֶר ה' אֶל אַבְרָם  
לֵךְ לְךָ מֵאַרְצְךָ וּמִמּוֹלַדְתְּךָ וּמִבֵּית אָבִיךָ אֶל הָאָרֶץ אֲשֶׁר אֲרָאָךְ: (בראשית יב).

ובתלמוד במסכת שבת דף קנו, מובא כי מזלו של אדם משתנה בהתאם  
למעשיו.

### להלן סגולות לרפואה מספרים קדמונים:

אמירת מאה ברכות ביום, וברכת "אשר יצר" בפרט, מסוגל מאוד  
להמשיך רפואה.

ובספר סגולות ישראל מובא כי שמירת שבת כהלכתה (3), רפואה בדוקה  
לכל החולאים. וירבה בנתינת צדקה כמו שכתוב: וחטאתך בצדקה פרוק  
(דניאל ד) וכן ילמד בספר: "תנא דבי אליהו".

יתחזק החולה בכל כוחו להתפלל על עצמו בדמעות, ובכל עת יאמר  
בכוונה: רָאָה עֵינַי וְעַמְלִי וְשָׂא לְכָל חַטָּאוֹתַי: רַפְּאֵנִי יְיָ וְאַרְפָּא הוֹשִׁיעֵנִי  
וְאַנְשֵׁעָה כִּי תִהְלֶתִי אֶתָּה.

בתלמוד מסכת בבא בתרא דף קטז: דרש ר' פנחס בר חמא כל שיש לו  
חולה בתוך ביתו ילך אצל חכם ויבקש עליו רחמים שנאמר: חַמַּת מְלֶךְ  
מְלֶאכֵי מוֹת וְאִישׁ חָכֵם יִכְפָּרְנָה (משלי ט).

ובספר סנסן ליאיר (הספר ניתן להורדה באתר היברובוקס) הנכתב ע"י החיד"א  
הקדוש זיע"א דברים המועלים לרפואה (חלקי): ייחד עשרה אנשים  
שיתענו ויקראו תהלים בנעימות לרפואתו (4), פדיון נפש ע"י ירא שמים  
וחכם (על מעלת פדיון הנפש, ניתן לשמוע את הרצאתו של הרב משה ארמוני). יתנו צדקה  
בעדו כאשר יכלו שאת (טוב לתת צדקה לזכות החולה, בכל יום חול-בקופת הצדקה אשר  
בבית, ועדיף לומר בטרם נתינת הצדקה: הרני נותן צדקה זו לזכות ולרפואת פב"פ), ושינוי שם  
על ידי חכם ירא שמים בכוונה גדולה, להמשיך לו נפש חדשה מקדושה  
(5).



ובספר "תפילות וסגולות" של הבן איש חי: טוב לעשות תיקון כרת לחולה ע"י לימוד תורה של עשרה בני תורה, במשך לילה שלם עד עלות השחר, ובתום הלימוד יאמרו ל"ז פרקי תהילים ואת התפילה הכוללת - י"ג מידות רחמים (סדר פרקי התהילים והתפילה מופיעים ברוב ספרי התהילים).

## הערות:

1. ראה ספר שערי קדושה למקובל רבי חיים ויטאל זצוק"ל זיע"א, וכן בהרחבה בסדרת הספרים: שיעורים בספר התניא (הסדרה מכילה אוצר עצות והסברים-בשפה השווה לכל נפש- מומלץ לקרוא).

2. להכוונה ויעוץ (חינם) ניתן להיעזר בארגון עזרה למרפא – בראשות הרב פירר בטל: 03-5777000

כמו כן מומלץ מאוד לראות את הסרט נס רפואי – ארגון שופר.

3. לימוד הלכות שבת הינו מרכיב חשוב בשמירת השבת, ארגון איילת השחר מקיים לימוד טלפוני לנשים עם נשים וגברים עם גברים בטל: 1-800-202-502

וכן ניתן להיעזר במרכז מידע יהדות לכל שאלה 02-5811911.

4. ניתן להיעזר במוקד תהלים ארצי, אומרים תהלים בשבילך (חינם) 1-700-700-721

5. בטרם שינוי שם, מומלץ לשמוע את הרצאתו של הרב יוסף צבי בן פורת באתר אמונה בנושא שמות, וכן את הרצאתו של הרב זמיר כהן באתר הידברות או באתר על טבעי.

\* אביעה תפילות וסגולות בהוצאת ישיבת "כסא רחמים" בני ברק טל: 03-6767163/4 - סדרת ספרים האוגדת תפילות וסגולות לחיים טובים ולשלום.

## תפילה לזמן השובבים, עפ"י מר"ן החיד"א זצוק"ל זיע"א בספרו יוסף בסדר

[שאלו] שאל איש אחד שהיה רוצה להתענות שובבים, וירא כי לא יכול, כי יש לו חולאים, גם שיבה זרקה בו, ולכן בעצמו ציער מה יעשה לתקון נפשו. ואמרתי לו דבמציאות זה לעת זקנה ובסובלי חולאים, יש לו תקנה לפדות כל יום תענית בממון. ואע"ג דמדברי מורי זקני הרב חסד

לאברהם ז"ל (מעין ד' נהר מ"ה) ובשו"ת נאמן שמואל מבואר דהפודה תענית יכול לפדותו בשצף כסף, מכל מקום נראה בעיני שיתן על כל תענית ד' גראסיאס במטבע טוסקאנה, שהוא דבר חשוב קצת. וסידרתי לו שיתפלל בכל יום תפלה זו:

רבוננו של עולם. בושתי מאד בחרפה וכלימה על כל חטאתי עונותי ופשעי, ובפרט על אשר פגמתי באות ברית קודש בהרהורים רעים, עד אשר הן בעון חוללתי ובחטאי יחמתני הסטרא אחרא, נקרא נקראתי כמה פעמים, אוי לי, אהה עלי. וברוב רחמיך הודעתני על ידי עבדיך לתקן נפשינו על צו"ם מה, במספר ומפקד שמות הקדושים אשר פגמנו בהם, להתענות ארבעים יום בזמן הזה כמספר ארבעה יודין דשם ע"ב (יכוון במחשבה: יוד הי ויו ה). וגלוי וידוע לפניך כי חפץ הייתי לעשות תיקון זה בכל לב, אך אין בי כח וכשל כחי להתענות תעניות ארבעים יום רצופים. ולכן אני מפריש היום ארבעה פרוטות כסף לצדקה, כי כן יסדו עבדיך לפדות בכסף כל תענית. ובכן יהי רצון מלפניך יי אלוהינו ואלוהי אבותינו, שתעלה עלי כאלו התענית היום, ותהיה חשובה הצדקה שאני נותן בעבור התענית, כאלו התענית, ומיעוט ממוני יהיה במקום מיעוט חלבי. ואתה בטובך תמלא כל השמות שפגמתי בהם בזרע לבטלה או בקרי, ותוציא לאור כל ניצוצות הקדושה אשר נתפזרו על ידי בין הקליפות, חיל בלע ויקיאנו (יכוון במחשבה: חבו) מבטנו יורישנו אל. ותחזיר כל ניצוצות הקדושה למקום קדוש למען רחמיך. עשה למען שמך, עשה למען ימיך, עשה למען תורתך, עשה למען קדושתך. יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגואלי:

## תפילה קודם התפילה, מרבי אלימלך מליזענסק צוק"ל זי"ע:

יהי רצון מלפניך, יי אלוהינו ואלוהי אבותינו, שומע קול שועת עתירות, ומאזין לקול תפלת עמו ישראל ברחמיו. שתכין לבנו ותכוון מחשבותינו ותשגור תפלתנו בפינו. ותקשיב אזנך לשמע בקול תפלת עבדיך המתחננים אליך בקול שועה ורוח נשברה.

ואתה, אל רחום ברחמיך הרבים ובחסדיך הגדולים, תמחול ותסלח ותכפר לנו ולכל עמך בית ישראל, את כל מה שחטאנו והעוינו והרשענו ופשענו לפניך, כי גלוי וידוע לפניך כי לא במרד ובמעל, חלילה וחלילה מרינו את פיך ודברי תורתך ומצותיך, כי אם מרב היצר הבוער בקרבנו תמיד. לא ינוח ולא ישקט עד אשר מביאנו אל תאות העולם השפל הזה ואל הבלי, ומבלבל את מחשבותינו תמיד, אפלו בשעה שאנחנו עומדים להתפלל לפניך ולבקש על נפשנו. הוא מבלבל את תפלתנו ואת מחשבותינו תמיד בתחבולותיו, ואין אנו יכולים לעמד נגדו. כי נחלש

שְׁכַלְנוּ וּמַחֲנוּ וּלְבַנּוּ עַד מְאֹד. וְכָשֶׁל כַּח הַסֶּבֶל מֵרַב הַצָּרוֹת וְהַתְּלָאוֹת  
וְטִרְדַּת הַזְּמַן :

לְכֹן אֶתְּהָ אֵל רַחוּם וְחַנוּן. עֲשֵׂה עִמָּנוּ כְּמוֹ שֶׁהִבְטַחְתָּנוּ עַל יְדֵי נְאֻמוֹ בֵּיתְךָ.  
וְחַנְתִּי אֶת אֲשֶׁר אַחֲוֹ וְרַחֲמֵתִי אֶת אֲשֶׁר אֲרַחֵם, וְאִמְרוּ חַכְמֵינוּ זְכוּרֵנוּם  
לְבִרְכָה. אֵף עַל פִּי שְׁאִינוּ הֶגְוֹן וְאִינוּ כְּדָאִי, כִּי כֹן דָּרְכָךָ לְהִיטִיב לָרַעִים  
וְלְטוֹבִים, כִּי גְלוּי וְיָדוּעַ לְפָנֶיךָ אֲנִקְתָּנוּ וְצַעֲרָנוּ וְשִׁיחַנוּ עַל אֲשֶׁר אֵין אָנוּ  
יְכוֹלִים לְקָרֵב עִצְמָנוּ לְעִבּוּדְךָ. וְלִדְבַק לְבַנּוּ בְּךָ בְּאַמֶּת וּבְתַמִּים, אֶתְּהָ עַל  
נַפְשָׁנוּ, אוֹי עָלֵינוּ מְאֹד, אָבִינוּ שְׂבִשְׂמִים :

וְעַתָּה תַעֲוֹרֵר נָא עָלֵינוּ רַחֲמֶיךָ וְחַסְדֶיךָ הַגְּדוֹלִים וְהַמְרַבִּים לְגַרְשׁ וּלְבַעַר אֶת  
יְצָרְנוּ הָרַע מִקְרַבְנוּ, וְתַגְעֵר בּוֹ שְׂיִסוּר וְיִלְךְ מֵאַתָּנוּ, וְאַל יִסִּית אֹתָנוּ  
לְהַדְיָחָנוּ מֵעִבּוּדְךָ חֲלִילָה. וְאַל יַעֲלֶה בְּלִבְנוּ שׁוּם מַחְשְׁבָה רָעָה חֲלִילָה הֵן  
בְּהַקִּיץ הֵן בְּחֵלוּם. בְּפֶרֶט בְּעַת שְׁאַנְחָנוּ עוֹמְדִים בְּתַפְלָה לְפָנֶיךָ, אוֹ בְּשַׁעַת  
שְׁאַנְחָנוּ לּוֹמְדִים תּוֹרְתְךָ. וּבְשַׁעַת שְׁאַנְחָנוּ עוֹסְקִים בְּמִצְוֹתֶיךָ, תִּתְּהָ  
מַחְשְׁבוֹתֵינוּ זְכָה צְלוּלָה וּבְרוּרָה וְחִזְקָה, בְּאַמֶּת וּבְלִבָּב שְׁלֵם כְּרָצוֹנְךָ הַטוֹב  
עִמָּנוּ :

וְתַעֲוֹרֵר לְבַבְנוּ וּלְבַב כָּל יִשְׂרָאֵל עִמָּךָ, וּלְבַב כָּל הַנְּלוּיִם אֵלֵינוּ, וּלְבַב כָּל  
הַחֲפָצִים בְּחִבְרַתְנוּ, לְיַחַדְךָ בְּאַמֶּת וּבְאַהֲבָה. לְעַבְדְּךָ עֲבוּדָה הַיְשָׁרָה,  
הַמְקַבֶּלֶת לְפָנֶיךָ כִּסָּא כְבוֹדְךָ. וְתִקְבַע אֲמוּנָתְךָ בְּלִבְנוּ תָמִיד בְּלִי הַפְּסֵק,  
וְתִתְּהָ אֲמוּנָתְךָ קְשׁוּרָה בְּלִבְנוּ כִּי תִדַּע שֶׁלֹּא תִמוּט, וְתַעֲבִיר מֵעָלֵינוּ כָּל  
הַמְּסַכִּים הַמְּבַדִּילִים בֵּינֵינוּ לְבִינֶךָ, אָבִינוּ שְׂבִשְׂמִים. וְתַצִּילֵנוּ מִכָּל מְכַשׁוֹל  
וְטַעוֹת, אֵל תַּעֲזֹבֵנוּ וְאַל תִּטְּשֵׁנוּ וְאַל תִּכְלִימָנוּ, וְתִתְּהָ עִם פִּינוּ בְּעַת הַטִּיפָנוּ,  
וְעִם יְדֵינוּ בְּעַת מַעֲבָדֵינוּ, וְעִם לְבַבְנוּ בְּעַת מַחְשְׁבוֹתֵינוּ :

וְתַזְכֵּנוּ, אָבִינוּ שְׂבִשְׂמִים אֵל מְלֵא רַחֲמִים, שְׁנִיחַד אֶת לְבַבְנוּ וּמַחְשְׁבוֹתֵינוּ  
וְדַבּוּרְנוּ וּמַעֲשֵׂינוּ וְכָל תְּנוּעוֹתֵינוּ וְהַרְגְּשׁוֹתֵינוּ, הַיְדוּעוֹת לָנוּ וְשְׁאִינָן יְדוּעוֹת  
לָנוּ, הַנְּגַלוֹת וְהַנְּסֻתָרוֹת, שְׁיִהָא הַכֹּל מִיּוֹחַד אֵלֶיךָ בְּאַמֶּת וּבְתַמִּים בְּלִי שׁוּם  
מַחְשְׁבַת פְּסוּל חֲלִילָה, וְטַהַר לְבַבְנוּ וְקִדְשָׁנוּ, וְיִזְרַק עָלֵינוּ מִיַּם טְהוּרִים  
וְטַהַרְנוּ בְּאַהֲבָתְךָ וּבְחֶמְלָתְךָ, וְתַטַּע אֶהְבַּתְךָ וְיִרְאַתְךָ בְּלִבְנוּ תָמִיד בְּלִי  
הַפְּסֵק, בְּכָל עֵת וּבְכָל זְמַן וּבְכָל מְקוֹם, בְּלִכְתָּנוּ וּבְשִׁבְתָּנוּ וּבְשִׁכְבָּנוּ וּבְקוּמָנוּ  
תַבְעֵר תָּמִיד רוּחַ קְדֻשָּׁתְךָ בְּקִרְבָּנוּ. וְנִשְׁעָנִים תָּמִיד בְּךָ וּבְגִדְלָתְךָ וּבְאַהֲבָתְךָ  
וּבִירְאַתְךָ, וּבְתוֹרַתְךָ שְׂבִכְתָּב וְשִׁבְעַל פֶּה, הַנְּגַלָה וְהַנְּסֻתָר, וּבְמִצְוֹתֶיךָ, הַכֹּל  
לְיַחַד שְׂמֶךָ הַגְּבוּר וְהַנּוֹרָא :

וְתַשְׁמְרָנוּ מִן הַפְּנִיּוֹת וְהַגְּאוֹת וּמִן הַפְּעַס וְהַקְּפָדְנוֹת וְהַעֲצָבוֹת וְהַרְכִּילוֹת  
וְשִׂאָר מַדּוֹת רָעוֹת, וּמִכָּל דָּבָר הַמְּפַסֵּיד עֲבוּדְךָ הַקְּדוּשָׁה וְהַטְּהוּרָה  
הַחֲבִיבָה עָלֵינוּ, וְתַשְׁפִּיעַ רוּחַ קְדֻשָּׁתְךָ עָלֵינוּ, שְׁנַהֲיֶה דְבָקִים בְּךָ וְשִׁנְשׁוּתוֹקֵק  
תָּמִיד אֵלֶיךָ יוֹתֵר וְיוֹתֵר, וּמִמְדַּרְגָּה לְמִדַּרְגָּה תַעֲלֵנוּ, שְׁנִזְכָּה לְבוֹא לְמַעֲלַת  
אֲבוֹתֵינוּ הַקְּדוּשִׁים : אֲבָרְהָם, יִצְחָק וְיַעֲקֹב, וְזִכּוֹתֵם יַעֲמֹד לָנוּ שְׂתִשְׁמַע  
בְּקוֹל תַּפְּלָתְנוּ שְׁנַהֲיֶה תָּמִיד נְעָנִים בְּעַת שְׁנַתְּפִלָּל אֵלֶיךָ עָלֵינוּ אוֹ עַל שׁוּם  
אֶחָד מֵעַמְּךָ יִשְׂרָאֵל, עַל יַחִיד אוֹ עַל רַבִּים, וְתַשְׁמַח וְתַתְּפָאֵר בָּנוּ, וְנַעֲשֶׂה

פְּרִי לְמַעַלָּה וְשֶׁרֶשׁ לְמַטָּה, וְאֵל תִּזְכֹּר לָנוּ חַטָּאתֵינוּ וּבִפְרֹט חַטָּאת נְעוּרֵינוּ, כְּמֵאֲמַר דָּוִד הַמֶּלֶךְ עָלָיו הַשְּׁלוֹם: חַטָּאת נְעוּרֵי וּפְשָׁעֵי אֵל תִּזְכֹּר, וְתִהְיֶה עֲוֹנוֹתֵינוּ וּפְשָׁעֵינוּ לְזָכוֹת, וְתִשְׁפִּיעַ עָלֵינוּ מַעוֹלָם הַתְּשׁוּבָה תְּמִיד הִרְהוּר לְשׁוֹב אֱלֹהִים בְּלֵב שָׁלֵם. וּלְתַקֵּן אֶת אֲשֶׁר פָּגַמְנוּ בְּשִׁמוֹתֶיךָ הַקְּדוּשִׁים וְהִטְהָרֵם:

וְתַצִּילֵנוּ מִקְּנָאת אִישׁ מִרְעָהוּ וְלֹא יַעֲלֶה קְנָאת אָדָם עַל לִבֵּנוּ וְלֹא קְנָאתֵנוּ עַל אֲחֵרִים, אֲדָרְבָּה, תּוֹן בְּלִבֵּנוּ, שֶׁנֶּרְאָה כָּל אֶחָד מֵעַלְת חֲבֵרֵינוּ וְלֹא חֲסָרוֹנָם, וְשֶׁנֶּדְבַר כָּל אֶחָד אֶת חֲבֵרוֹ בְּדָרֶךְ הַיֵּשֶׁר וְהִרְצוּי לְפָנֶיךָ, וְאֵל יַעֲלֶה שׁוֹם שֶׁנֶּאֱחָד עַל חֲבֵרוֹ חֲלִילָה: וְתִחַזַּק הַתְּקַשְׁרוּתֵנוּ בְּאַהֲבָה אֱלֹהִים, כְּאֲשֶׁר גְּלוּי וְיָדוּעַ לְפָנֶיךָ. שְׂיֵהָא הַכֹּל נַחַת רוּחַ אֱלֹהִים, וְזֶה עֶקֶר כְּוִנָּתֵנוּ; וְאִם אֵין לָנוּ שֶׁכֵּל לְכַוֵּן אֶת לִבֵּנוּ אֱלֹהִים, אַתָּה תִּלְמַדְנוּ אֲשֶׁר נִדְעַ בְּאַמֶּת כְּוִנַּת רְצוֹנְךָ הַטּוֹב, וְעַל כָּל זֹאת מִתְחַנְּנִים אֲנַחְנוּ לְפָנֶיךָ אֵל מְלֵא רַחֲמִים שֶׁתִּקְבֵּל אֶת תְּפִלָּתֵנוּ בְּרַחֲמִים וּבְרַצוֹן, אָמֵן כֵּן יְהִי רְצוֹן:

## ברכת הבית

בשם יי א-ל עולם נעשה ונצליח - עזרנו בשם ה' עושה שמים וארץ

יהי רצון מלפניך אבינו מלכנו, א-ל עליון שתעשה נא עימנו צדקה וחסד חיים וברך את כל בני בית זה בחיים טובים וארוכים, בחיים של שלום, חיים של ברכה, חיים אשר יהיו מלאים בתורה ומצוות ומעשים טובים, חיים אשר תמלא נא את כל משאלות ליבם לטובה ולברכה, וְתִשְׁגִּיחַ נָא אֲבִינוּ מִלַּכְנוּ עַל כָּל בְּנֵי בֵּית זֶה בְּעֵין חֶמְלָתְךָ, בְּעֵינָא עֵילָאָה, עֵינָא קְדִישָׁא, עֵינָא חַדָּא, עֵינָא חַוּוּרָא, עֵינָא דְאִיְהִי חַוּוּר גּוֹ חַוּוּר, עֵינָא דְכֻלִּיל כָּל חַוּוּר, עֵינָא דְכֻלָּא יְמִינָא, עֵינָא פְּקִיחָא, עֵינָא דְאִשְׁגַּחְוּתָא תְּדִירָא, עֵינָא דְכֻלָּא רַחֲמִי, עֵינָא דְאִיְהִי רַחֲמִי גּוֹ רַחֲמִי, עֵינָא דְכֻלִּיל כָּל רַחֲמִי, עֵינָא דְלִית עֲלָהּ גְּבַנְיָי, עֵינָא דְלָא אֲדַמִּיךָ וְלֹא נְאִים, עֵינָא דְכָל עֵינָיִן בִּישׁוּן אֲתַפְּרִין וְאֲתַטְּמָרן גּוֹ כִּיפִין מִן קְדָמוֹהִי, עֵינָא דְנָטִיר לְיִשְׂרָאֵל כְּדַכְתִּיב הִנֵּה לֹא יָנוּם וְלֹא יִישָׁן שׁוֹמֵר יִשְׂרָאֵל, וְכִתִּיב: הִנֵּה עֵין יְיָ אֵל יִרְאִיו לְמִינְחָלִים לְחַסְדּוֹ וְכִתִּיב: בֵּן פּוֹרֵת יוֹסֵף בֵּן פּוֹרֵת עֵין, וְתִשְׁמֹר וְתַצִּיל נָא אֲבִינוּ מִלַּכְנוּ אֶת כָּל בְּנֵי בֵּית זֶה מִכָּל עֵין הָרַע, מִפְּגַע רַע, מִמְּקָרִים רַעִים, מִכָּל חוֹלִי, מִכָּל מַחֲלָה, מִיִּצַר הָרַע, מֵאֲנָשִׁים רַעִים וּמִכָּל שְׁעוֹת קָשׁוֹת וְרַעוֹת הַמִּתְרַגְּשׁוֹת וּבָאוֹת לְעוֹלָם.

והגן נא בעד כל בני בית זה ותרחיקם מכל מה שאתה שונא ומכל הכיעור והדומה לו, ותדביקם לכל מה שאתה אוהב, ותוליכם תמיד בדרכים טובות וישרות, בדרך התורה והמצוות הקדושה והטהרה והמעשים הטובים, ויזכו בעזרתך ה' יתברך כל בני בית זה להיות תמיד שליחים טובים ונאמנים מבורכים ומוצלחים חזקים ברוחניות וגשמיות ובראים שלך.

ויוזכו כל בני בית זה להגדיל ולהגביר ולהרבות במאוד מאוד את גבול הקדושה בבתי ישראל כמעין נובע כנהר המתגבר כנהר שאינו פוסק לעולם ובכל אשר יפנו ישכילו ויצליחו-ברך ה' חילם ופועל ידם תרצה- ותהיה עימם תמיד.

אנא ה' ברך וסייע לכל בני בית זה שיזכו לעסוק בתורתך הקדושה בהתמדה מופלגה ללא שום טרדות ועיכובים ויזכו ללמוד וללמד לשמור לעשות ולקיים את כל דברי תלמוד מתוך בריאות איתנה, מתוך שמחה והרחבה מופלגה ברוחניות וגשמיות ומתוך נפש חפצה וטוב לבב אמן כן יהי רצון נצח סלה ועד.

ותשרה נא אבינו מלכנו בבית זה תמיד אהבה ואחווה שלום וטובה מרובה ותמשיך נא על בית זה ועל כל בתי ישראל רחמים וחסדים גדולים ברכות וישועות מרובות קדושה וטהרה מופלגה אמן כן יהי רצון נצח סלה ועד.

## קובץ תפילות לשמירה

לישועתך קויתי יי :

(א) יוֹמָם יִצְוֶה יי חֲסִדוֹ וּבַלַּיְלָה שִׁירוֹה עִמִּי תִפְלֶה לְאֵל חַיִּי : וְאֲנִי תִפְלֵתִי לְךָ יי עַת רְצוֹן, אֱלֹהִים בְּרַב חֲסִדֶּךָ עֲנֵנִי בְּאַמֶּת יִשְׁעֶךָ : דְּרִשְׁתִּי אֶת יי וְעֲנֵנִי וּמְכַל מְגוּרֹתַי הַצִּילֵנִי : הִטָּה אֵלַי אֲזַנְךָ מִהֲרָה הַצִּילֵנִי הִיָּה לִי לְצוּר מְעוֹז לְבֵית מְצוּדוֹת לְהוֹשִׁיעֵנִי : אֱלֹהִים לְהַצִּילֵנִי יי לְעִזְרָתִי חוֹשֶׁה : וְאַתָּה אֱלֹהִים אֲדֹנָי עֲשֵׂה אֵתִי לְמַעַן שְׁמֶךָ כִּי טוֹב חֲסִדֶּךָ הַצִּילֵנִי : אַתָּה הָאֵל עֹשֶׂה פְּלֵא הוֹדְעֵת בְּעַמִּים עֲזָךְ : וַיּוֹשִׁיעֵם לְמַעַן שְׁמוֹ לְהוֹדִיעַ אֶת גְּבוּרָתוֹ : הִנֵּה אֵל יִשׁוּעָתִי אֲבֹטָח וְלֹא אֶפְחָד כִּי עֲזִי וְזַמְרַת יְהוָה יי וַיְהִי לִי לִישׁוּעָה : אֱלֹהִים אֵל תִּרְחַק מִמֶּנִּי אֱלֹהִי לְעִזְרָתִי חוֹשֶׁה :

וְאַתָּה אֵל תִּירָא עַבְדֵי יַעֲקֹב נְאֻם יי וְאֵל תַּחַת יִשְׂרָאֵל כִּי הִנְנִי מוֹשִׁיעֶךָ מִרְחוֹק וְאֵת זֶרְעֶךָ מֵאֶרֶץ שְׁבָיִם וְשָׁב יַעֲקֹב וְשָׁקַט וְשָׁאֲנוּ וְאִין מִחְרִיד : הָאֵל תַּמִּים דְּרַכּוּ אִמְרַת יי צְרוּפָה מִגֵּן הוּא לְכֹל הַחֲסִים בּוֹ :

(ב) אַתָּה סִתְּר לִי מִצַּר תִּצְרַנִּי, רְנִי פִלֵּט תִּסּוּבְּבִנִי סָלָה. סָלָה תִּסּוּבְּבִנִי פִלֵּט רְנִי תִצְרַנִּי מִצַּר לִי סִתְּר אַתָּה :

בְּטַחוּ בְּיְי עַדִּי עַד, כִּי בָּיָה יי צוּר עוֹלָמִים. עוֹלָמִים צוּר יי בָּיָה כִּי עַד עַדִּי בְּיְי בְּטַחוּ :

יי עוֹז לְעַמּוֹ יִתְּנוּ, יי יְבָרֵךְ אֶת עַמּוֹ בְּשָׁלוֹם. בְּשָׁלוֹם עַמּוֹ אֶת יְבָרֵךְ יי יִתְּנוּ לְעַמּוֹ עוֹז יי :

יְהִי כְבוֹד יי לְעוֹלָם יִשְׁמַח יי בְּמַעֲשָׂיו : יְהִי שֵׁם יי מְבוֹרָךְ מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם :

הַמְבִיט לְאַרְץ וַתִּרְעַד יַגַּע בְּהָרִים וַיַּעֲשֶׂנוּ: רוּמָה עַל הַשָּׁמַיִם אֱלֹהִים עַל כָּל  
הָאָרֶץ כְּבוֹדָךְ:

(ג) יְהוָה יְיָ אֱהִיָּה אֲשֶׁר אֱהִיָּה שְׂדֵי צְבָאוֹת עִמָּנוּ מִשְׁגָּב לָנוּ אֱלֹהֵי יַעֲקֹב סֵלָה  
(ג"פ):

יְהוָה יְיָ אֱהִיָּה אֲשֶׁר אֱהִיָּה שְׂדֵי צְבָאוֹת אֲשֶׁרִי אָדָם בּוֹטַח בְּךָ (ג"פ):

יְהוָה יְיָ אֱהִיָּה אֲשֶׁר אֱהִיָּה שְׂדֵי צְבָאוֹת הוֹשִׁיעָה הַמְלִךְ יַעֲנֵנוּ בְּיוֹם קְרִיאָנוּ (ג"פ):

## תפילה לשמירה בזמן נפילת טילים ולשלום חיילי ישראל

לְמַנְצַח מִזְמוֹר לְדָוִד: יַעֲנֵךְ יְיָ בְּיוֹם צָרָה יִשְׁגָּבְךָ שֵׁם אֱלֹהֵי יַעֲקֹב: יִשְׁלַח  
עֲזָרְךָ מִקֹּדֶשׁ וּמִצִּיּוֹן יִסְעֶדְךָ: יִזְכֹּר כָּל מִנְחָתְךָ וְעוֹלֹתֶיךָ יְדֹשְׁנָה סֵלָה: יִתֵּן לְךָ  
כְּלָבֶיךָ וְכָל עֲצָתְךָ יְמַלֵּא: נְרַנְּנָה בִישׁוּעָתְךָ וּבְשֵׁם אֱלֹהֵינוּ נִדְגַל יְמַלֵּא יְיָ כָּל  
מִשְׁאֵלוֹתֶיךָ: עֲתָה יִדְעֵתִי כִי הוֹשִׁיעַ יְיָ מִשִּׁיחוֹ יַעֲנֵהוּ מִשְׁמֵי קֹדֶשׁוֹ בְּגִבְרוֹת  
יִשַׁע יְמִינוֹ: אֱלֹהֵי בְרָכָב וְאֱלֹהֵי בְּסוּסִים וְאֱנַחְנוּ בְּשֵׁם יְיָ אֱלֹהֵינוּ נִזְכִּיר: הַמָּה  
כָּרְעוּ וּנְפְלוּ וְאֱנַחְנוּ קִמְנוּ וַנִּתְעוֹדֵד: יְיָ הוֹשִׁיעָה הַמְלִךְ יַעֲנֵנוּ בְּיוֹם קְרִיאָנוּ:

יֹשֵׁב בְּסִתְרַי עֲלִיוֹן בְּצַל שְׂדֵי יִתְלוֹנֵן: אִמֵּר לִי מַחְסֵי וּמִצוֹדֹתֵי אֱלֹהֵי אֲבֹתַי  
בוֹ: כִּי הוּא יִצִּילְךָ מִפַּח יְקוּשׁ מִדְּבַר הוֹוֹת: בְּאַבְרָתוֹ יִסֹּךְ לְךָ וַתַּחַת כְּנָפָיו  
תִּחְסֶה צֶנֶה וְסַחֲרָה אֲמַתּוֹ: לֹא תִירָא מִפַּחַד לִילָה מִחַץ יַעוֹף יוֹמָם: מִדְּבַר  
בְּאִפֶּל יִהְלֶךְ מִקֹּטֵב יִשׁוּד צְהָרִים: יִפֹּל מִצִּדְךָ אֶלְף וּרְבָבָה מִימִינְךָ אֶלֶף לֹא  
יִגָּשׁ: רַק בְּעֵינֶיךָ תִּבְטֵי וְשִׁלְמַת רְשָׁעִים תִּרְאֶה: כִּי אֲתָה יְיָ מַחְסֵי עֲלִיוֹן שְׁמֹתָ  
מְעוֹנָךְ: לֹא תֵאָנֶה אֶלֶיךָ רָעָה וְנִגַּע לֹא יִקְרַב בְּאֵהָלְךָ: כִּי מִלְּאֲכִיו יִצוּה לְךָ  
לִשְׁמֹרְךָ בְּכָל דְרָכֶיךָ: עַל כַּפַּיִם יִשְׁאוּנְךָ פֶּן תִּגָּף בְּאֵבֶן רִגְלֶךָ: עַל שַׁחַל וּפְתוֹן  
תִּתְדָרְךָ תִּרְמַס כְּפִיר וַתִּגְוֹן: כִּי בִי חֲשַׁק וְאֶפְלָטָהוּ אֲשִׁיבָהוּ כִּי יִדַע שְׁמִי:  
יִקְרָאֵנִי וְאֶעֱנֵהוּ עִמּוֹ אֲנֹכִי בְצָרָה אֲחַלְצָהוּ וְאֶכְבֹּדָהוּ: אֲרֹךְ יָמִים אֲשִׁבִיעָהוּ  
וְאִרְאֶהוּ בִישׁוּעָתִי:

שִׁיר מִזְמוֹר לְאַסָּף: אֱלֹהִים אֵל דָּמִי לְךָ אֵל תִּחְרַשׁ וְאֵל תִּשְׁקֹט אֵל: כִּי הִנֵּה  
אוֹיְבֶיךָ יִהְיִי וּמִשְׁנֵאֶיךָ נִשְׂאוּ רֹאשׁ: עַל עֲמֶךָ יַעֲרִימוּ סוּד וַיִּתְיַעֲצוּ עַל  
צְפוּנֶיךָ: אָמְרוּ לָכֵן וַנִּכְחִידֶם מִגּוֹי וְלֹא יִזְכֹּר שֵׁם יִשְׂרָאֵל עוֹד: כִּי נוֹעְצוּ לָב  
יַחֲדוּ עֲלֶיךָ בְרִית יִכְרְתוּ: אֱהִלֵי אֲדוּם וַיִּשְׁמַעֲאֲלִים מוֹאָב וְהַגְרִים: גָּבַל  
וַעֲמוּן וַעֲמֶלֶק פִּלְשֶׁת עַם יִשְׁבִי צוּר: גַּם אֲשׁוּר נִלְוָה עִמָּם הָיוּ זְרוּעַ לְבִנֵי לוֹט  
סֵלָה: עָשָׂה לָהֶם כְּמִדְּיָן כְּסִיסְרָא כְּיִבִין בְּנַחַל קִישׁוֹן: נִשְׁמְדוּ בְעֵין דָּאֵר הָיוּ  
דָּמָן לְאֲדָמָה: שִׁיתְמוּ נְדִיבְמוּ כְעָרַב וְכַזָּאב וְכַזָּבַח וְכַצְלֻמְנַע כָּל נְסִיכְמוּ:  
אֲשֶׁר אָמְרוּ נִירְשָׁה לָנוּ אֵת נְאוֹת אֱלֹהִים: אֱלֹהֵי שִׁיתְמוּ כַּגְלָגַל כְּקֶשׁ לִפְנֵי  
רוּחַ: כְּאֵשׁ תִּבְעַר יַעַר וְכִלְהָבָה תִּלְהֵט הָרִים: כֵּן תִּתְדַפֵּס בְּסַעֲרֶךָ וּבְסוּפֹתֶיךָ

תְּבַהֵלֶם : מֵלֵא פְּנִיָּהֶם קִלּוֹן וַיִּבְקְשׂוּ שְׁמֶךָ יְיָ : יִבְשׂוּ וַיִּבְהַלּוּ עַד וַיִּחַפְּרוּ  
וַיֵּאבְדוּ : וַיִּדְעוּ כִּי אַתָּה שְׁמֶךָ יְיָ לְבַדָּךָ עֲלִיוֹן עַל כָּל הָאָרֶץ :

שִׁיר לַמַּעֲלוֹת אֲשָׁא עֵינַי אֶל הַהָרִים מֵאֵין יְבֵא עֲזָרִי : עֲזָרִי מֵעַם יְיָ עֲשֵׂה  
שָׁמַיִם וָאָרֶץ : אֵל יִתֵּן לַמוֹט רִגְלֶךָ אֶל יְנוּם שְׁמֶרְךָ : הִנֵּה לֹא יְנוּם וְלֹא יִישָׁן  
שׁוֹמֵר יִשְׂרָאֵל : יְיָ שְׁמֶרְךָ יְיָ צִלְּךָ עַל יַד יְמִינֶךָ : יוֹמָם הִשְׁמֵשׁ לֹא יִכְפֹּה וַיִּרְחַח  
בַּלַּיְלָה : יְיָ יִשְׁמְרֶךָ מִכָּל רָע יִשְׁמַר אֶת נַפְשְׁךָ : יְיָ יִשְׁמַר צִאֲתֶךָ וּבּוֹאֲךָ מֵעַתָּה  
וְעַד עוֹלָם :

שִׁיר הַמַּעֲלוֹת מִמַּעַמְמָקִים קְרֵאתֶיךָ יְיָ : אֲדַנִּי שְׁמֵעָה בְּקוֹלִי תִהְיֶינָה אֲזֻנֶיךָ  
קִשְׁבוֹת לְקוֹל תַּחֲנוּנָיִי : אִם עֲוֹנוֹת תִּשְׁמַר יְהִי אֲדַנִּי מִי יַעֲמֵד : כִּי עֲמָךָ  
הַסְּלִיחָה לְמַעַן תִּנְרָא : קוֹיִתִּי יְיָ קוֹיִתָּה נַפְשִׁי וְלִדְבָרוֹ הוֹחֵלְתִּי : נַפְשִׁי לֹאדַנִּי  
מִשְׁמָרִים לְבַקֵּר שְׁמָרִים לְבַקֵּר : יַחַל יִשְׂרָאֵל אֵל יְיָ כִּי עַם יְיָ הַחֲסִד וְהַרְבֵּה  
עֲמוּ פְּדוֹת : וְהוּא יַפְּדֶה אֶת יִשְׂרָאֵל מִכָּל עֲוֹנוֹתָיו :

מִשְׁכִּיל לְדוֹד בְּהִיּוֹתוֹ בְּמַעְרָה תִּפְלָה : קוֹלִי אֵל יְיָ אֲזַעַק קוֹלִי אֵל יְיָ אֲתַחֲנֹן :  
אֲשַׁפֵּךְ לְפָנָיו שִׁיחֵי צָרְתִּי לְפָנָיו אֲגִיד : בְּהַתְּעַטֵּף עָלַי רוּחִי וְאַתָּה יַדְעַת  
נְתִיבֹתַי בְּאֶרֶח זוֹ אֶהְלֶךְ טָמְנוּ פֶּח לִי : הִבִּיט יָמִין וַיִּרְאֶה וְאֵין לִי מִכִּיר אֲבַד  
מְנוּס מִמֶּנִּי אֵין דּוֹרֵשׁ לְנַפְשִׁי : זַעַקְתִּי אֵלֶיךָ יְיָ אֲמַרְתִּי אַתָּה מַחְסֵי חֲלָקִי  
בְּאָרֶץ הַחַיִּים : הִקְשִׁיבָה אֵל רִנָּתִי כִּי דַלּוֹתִי מְאֹד הִצִּילֵנִי מִרַדְפֵי כִּי אֲמַצּוּ  
מִמֶּנִּי : הוֹצִיאָה מִמִּסְגָּר נַפְשִׁי לְהוֹדוֹת אֶת שְׁמֶךָ בִּי יִכְתְּרוּ צַדִּיקִים כִּי תִגְמַל  
עָלַי :

מִי אֵל כְּמוֹךָ נִשְׂא עוֹן וְעָבַר עַל פְּשַׁע לְשֹׂאֲרֵי נַחֲלָתוֹ לֹא הִחֲזִיק לְעַד אִפּוֹ כִּי  
חָפֵץ חֲסִד הוּא : יָשׁוּב יִרְחַמְנוּ יִכְבֹּשׁ עֲוֹנוֹתֵינוּ וְתִשְׁלִיךְ בְּמַצְלוֹת יָם כָּל  
חַטָּאוֹתֶם : תִּתֵּן אֲמֶת לִיעֶקֶב חֲסִד לְאַבְרָהָם אֲשֶׁר נִשְׁבַּעְתָּ לְאַבְתְּרָנוּ מִיַּמֵּי  
קֶדֶם :

אֲנָא בְּכַח, גְּדֵלַת יְמִינֶךָ, תַּתִּיר צְרוּרָה : (יכוון במחשבה : אבג יתץ)  
קָבַל רִנַּת עֲמָךָ. שְׁגַבְנוּ טַהֲרָנוּ נוֹרָא : (יכוון במחשבה : קרע שטן)  
נָא גְבוּר, דּוֹרְשֵׁי יְחוּדָךָ, כְּבַבַּת שְׁמָרִם : (יכוון במחשבה : נגד יכש)  
בְּרַכֵּם טַהֲרִם, רַחֲמֵי צְדָקְתֶךָ, תַּמִּיד גְּמִלִם : (יכוון במחשבה : בטר צתג)  
חֲסִין קְדוּשָׁה, בְּרַב טוֹבָךָ, נִהַל עֲדָתֶךָ : (יכוון במחשבה : בטר צתג)  
יַחִיד גְּאָה, לְעַמָּךָ פְּנֵה, זֹכְרֵי קִדְשֶׁתֶךָ : (יכוון במחשבה : יגל פזק)  
שׁוֹעֲתֵנוּ קָבַל, וּשְׁמַע צַעֲקוֹתֵנוּ יוֹדַע תַּעֲלוּמוֹת : (יכוון במחשבה : שקו צית)  
(ויאמר בלחש : בְּרוּךְ שֵׁם כְּבוֹד מַלְכוּתוֹ לְעוֹלָם וָעַד :)

אֲנָא יְיָ אֵל רַחוּם וְחַנוּן אֲרָךְ אַפִּים וְרַב חֲסִד וְאֲמֶת : זָכַר לְאַבְרָהָם לְיִצְחָק  
וְלִישְׂרָאֵל עֲבָדֶיךָ אֲשֶׁר נִשְׁבַּעְתָּ לָהֶם בְּךָ וַתִּדְבַּר אֱלֹהִים אֲרַבָּה אֶת זִרְעֶכֶם  
כְּכוֹכְבֵי הַשָּׁמַיִם וְכָל הָאָרֶץ הַזֹּאת אֲשֶׁר אֲמַרְתִּי אֶתְּנוּ לְזִרְעֶכֶם וְנַחֲלוּ לְעַלְמִם  
וְכַתִּיב : וְזָכַרְתִּי אֶת בְּרִיתִי יַעֲקֹב וְאֶת בְּרִיתִי יִצְחָק וְאֶת בְּרִיתִי  
אַבְרָהָם אֲזַכֵּר וְהָאָרֶץ אֲזַכֵּר : וְעֲשֵׂה לְמַעַן רַחֲמֶיךָ וְחַסְדְּךָ, וּבִזְכוּת  
הַפְּסוּקִים וּפְרָקֵי הַתְּהִלִּים אֲשֶׁר קֵרַאתִי, וְשִׁמוֹת הַקְּדוֹשׁ אֲשֶׁר בָּהֶם,  
וְשִׁמוֹת הַקְּדוֹשׁ הַרְמוּזִים וְהַמְּצוּרִפִּים בָּהֶם, תִּשְׁמֹר נָא יְיָ אֱלֹהֵינוּ מֵעַתָּה

ועד עולם אותנו ואת כל חיילי צבא הגנה לישראל, מכול צר ואויב ואורב ומזיק ומכול מקרים רעים, בין ביבשה, בין באוויר, בין בים, וכול היועץ על עמך בית ישראל עצה שאינה טובה ומחשבה שאינה טובה הַפֵּר עֲצָתָם וקלקל מחשבותם: יִהְיוּ כְמוֹץ לִפְנֵי רוּחַ וּמְלֶאֶךָ יְיָ דוֹחָה. ולכל אויבינו ומבקשי רעתנו, בין בגופנו, בין בנשמתנו, שלח בם חרון אַפָּךָ עֲבָרָה וְזַעַם וְצָרָה מְשַׁלַּחַת מְלֶאכִי רָעִים: תִּפְּלַעְלֵיהֶם אִימָתָה וּפְחַד בְּגִדְלֵךָ זְרוּעֶךָ יִדְמוּ כְאֵבֶן: תַּחֲשִׁכְנָה עֵינֵיהֶם מֵרְאוֹת וּמִתְנִיחֵם תַּמִּיד הַמְעַד: שִׁפְךָ עֲלֵיהֶם זַעֲמָךָ וְחֲרוֹן אַפָּךָ יִשְׁיגֵם: תִּהְיֶה טִירְתָּם נִשְׁמָה בְּאֵהֲלֵיהֶם אֵל יְהִי יוֹשֵׁב. מִן הַמִּצָּר קָרָאתִי יְהוָה עֲנֵנִי בְּמִרְחֵב יָה: יְיָ לִי לֹא אִירָא מָה יַעֲשֶׂה לִי אֲדָם: יְיָ לִי בַעֲזָרִי וְאֲנִי אֶרְאֶה בְּשִׁנְאֵי: טוֹב לַחֲסוֹת בְּיַי מִבְּטַח בְּאֲדָם: טוֹב לַחֲסוֹת בְּיַי מִבְּטַח בְּנַדְיָבִים: כָּל גּוֹיִם סִבְבוּנִי בְּשֵׁם יְיָ כִּי אֲמִילֵם: סִבְבוּנִי גַם סִבְבוּנִי בְּשֵׁם יְיָ כִּי אֲמִילֵם: סִבְבוּנִי כְּדְבוּרִים דַּעְכוּ כְּאֵשׁ קוֹצִים בְּשֵׁם יְיָ כִּי אֲמִילֵם: דַּחַח דַּחִיתָנִי לְנֶפֶל וַיְיָ עֲזָרָנִי: עֲזֵי וְזָמַרְתָּ יְהוָה וַיְהִי לִי לִישׁוּעָה:

וכן יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו, שתבטל מעלינו ומעל כל חיילי צבא הגנה לישראל כל משטינים ומקטרגים והצילנו נא יי אלהינו מכל פגיעת טילים ומכל פחד ובהלה ומשעות קשות ורעות המתרגשות ובאות לעולם. וקיים בנו: לא יתניצב איש בפניכם פחדכם ומוראכם יתן יי אלהיכם על פני כל הארץ אשר תדרכו בה כְּאֵשׁ דְּבַר לָכֶם: וכן: כִּי יְיָ אֱלֹהֵיכֶם הִחֲלֶךְ עִמָּכֶם לְהַלְחֵם לָכֶם עִם אֹיְבֵיכֶם לְהוֹשִׁיעַ אֶתְכֶם.

להתפלל על חייל יוסיף: וכן יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו אל שדי רם ונשא, אֵהִי אֲשֶׁר אֵהִי, שתתמלא ברחמים על החייל פבי"פ ותשגיח עליו בעין חַמְלָתְךָ ותשמרהו ותצליהו מכול צרה וצוקה ומכול נגע ומחלה וקיים בו: כִּי מְלֶאכִי וְצָרָה לָךְ לְשִׁמְרֶךָ בְּכָל דְּרָכֶיךָ: יְיָ יִשְׁמְרֶךָ מִכָּל רָע יִשְׁמַר אֶת נַפְשֶׁךָ: יְיָ יִשְׁמַר צַדִּיק וּבּוֹאֵךָ מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם וְכֵן: יְבָרְכֶךָ יְיָ וְיִשְׁמְרֶךָ: נָא יְיָ פָּנִיו אֵלֶיךָ וַיִּחַנֶּךָ: יִשָּׂא יְיָ פָּנָיו אֵלֶיךָ וְשֵׁם לָךְ שְׁלוֹם: וְשָׂמוּ אֶת שְׁמִי עַל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְאֲנִי אֲבָרְכֶם וְכֵן: כִּי תַעֲבֹר בְּמַיִם אֶתְּךָ אֲנִי וּבְנִהְרוֹת לֹא יִשְׁטַפּוּךָ כִּי תֵלֵךְ בְּמֹו אֵשׁ לֹא תִכְוֶה וְלִהְבֶּה לֹא תִבְעַר בָּךְ: כִּי אֲנִי יְיָ אֱלֹהֶיךָ קְדוֹשׁ יִשְׂרָאֵל מוֹשִׁיעַךָ נִתְתִּי כְּפָרָךְ מִצָּרִים פּוֹשׁ וּסְבָא תַחֲתֶיךָ מֵאֲשֶׁר יִקְרָתְךָ בְּעֵינֵי נִכְבְּדָתְךָ וְאֲנִי אֶהְבֵּתֶיךָ וְאַתָּן אֲדָם תַּחֲתֶיךָ וְלֵאמִים תַּחַת נַפְשֶׁךָ).

אלהינו שבשמים עשה עמנו אות לטובה. עשה עמנו אות לישועה. עשה עמנו אות לרחמים. יראו שונאינו ויבושו. יחזו אויבינו ויפלמו. כי אתה יי עזרתנו ונחמתנו:

אבינו מלכנו, צורנו וגואלנו - חוסה יי על עמך ואל תתן נחלתך לחרפה למשל בם גוים. למה לאמרו בעמים איה אלהיהם: יִדְעֵנו יְיָ כִּי חָטְאוּנו. ואין מי יעמוד בעדנו אלא שמך הגדול יעמוד לנו בעת צרה. וכרחם אב על בנים רחם עלינו, חמל על עמך ורחם על נחלתך, חוסה נא כרב רחמיך חננו מלכנו ועננו. לך יי הצדקה עושה נפלאות בכל עת ועת. הַבֵּט נָא וְהוֹשִׁיעָה נָא צֶאֱן מִרְעִיתְךָ. אֵל יִמְשָׁל בְּנוֹ קֹצֶף כִּי לָךְ יְיָ הַיְשׁוּעָה בְּךָ תוֹחֲלֵתְנוּ. אֱלוֹהַ סְלִיחוֹת אֲנָא סִלַּח נָא, כִּי אֵל טוֹב וְסִלַּח אַתָּה:

אנא מלך רחום וחנון, זכור והבט לברית בין הבתרים. ותראה לפניך עקדת יחיד. ולמען ישראל אבינו, אל תעזבנו אבינו, ואל תטשנו מלכנו ואל תשפחנו יוצרנו, ואל תעש עמנו כלה בגלותינו. כי אל מלך חנון ורחום



אָתָּה : אֵין כְּמוֹךָ חֲנוּן וְרַחוּם אֱלֹהֵינוּ, אֵין כְּמוֹךָ אֵל אַרְךָ אַפִּים וְרַב חֶסֶד וְאַמֶּת, הוֹשִׁיעֵנו וְרַחֲמֵנו מִרַעַשׁ וּמִרְגָז הַצִּילָנוּ : זְכוֹר לַעֲבֹדֶיךָ לְאַבְרָהָם לְיִצְחָק וּלְיַעֲקֹב. אֵל תִּפְּן אֵל קִשֵׁי הָעַם הַזֶּה וְאֵל רָשָׁעוֹ וְאֵל חַטָּאתוֹ : שׁוּב מִחֲרוֹן אַפֶּךָ וְהִנַּחֵם עַל הָרָעָה לְעַמֶּךָ : וְהִסֵּר מִפָּנָיו מִפֶּת חַמּוֹת כִּי רַחוּם אָתָּה. כִּי כֵן דִּרְכָךָ לַעֲשׂוֹת חֶסֶד חֲנֻם בְּכָל דּוֹר וְדוֹר : אָנָּה יְיָ הוֹשִׁיעָה נָא : אָנָּה יְיָ הַצְּלִיחָה נָא :

אָנָּה, יְיָ צְבָאוֹת, אֵל אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל, צְדָקָה וְחֶסֶד עָשָׂה נָא עִימָנו בַּעֲבוּר יְיָ מִיָּדוֹת רַחֲמֶיךָ, וְאוֹרְךָ הַמַּאֲוִיר מֵאַרְיֵךְ אֲנַפִּיךָ, וְשִׁמְעֵנו קוֹלֵנוּ וְעֵנֵה עֵתִירַתְנוּ, וְתִמְתִּיק אֶת כָּל הַדִּינִים וְהַגְּבוּרוֹת בְּשׁוּרְשָׁן, וְהַפּוֹךְ אֶת כָּל הַצִּירוּפִים לְטוֹבָה וּלְבִרְכָה מֵעֲלֵינוּ וּמֵעַל כָּל עַמֶּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל, כְּדָכַתִּיב : לֵי יְיָ הִשְׁוּעָה עַל עַמֶּךָ בְּרַכְתֶּךָ סֵלָה : וּבִטֹל מֵעֲלֵינוּ וּמֵעַל כָּל עַמֶּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל כָּל גְּזֵרוֹת קִשׁוֹת וְרַעוֹת, הֲרֵאנוּ יְיָ חֶסֶדְךָ וְיִשְׁעֶךָ תִּתֵּן לָנוּ : וְיִהְיֶה נָא רַחֲמֶיךָ יְיָ אֱלֹהֵינוּ, עֲלֵינוּ, וְתִמְשִׁיךְ רַחֲמִים וְחֶסֶדִים גְּדוּלִים, בְּרִכּוֹת וּישׁוּעוֹת מְרֻבּוֹת, קְדוּשָׁה וְטַהֲרָה מוֹפְלָגָה עֲלֵינוּ וְעַל כָּל עַמֶּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל וְתַחֲיֵשׁ אֶת גְּאוּלְתָּנוּ בְּרַחֲמִים וּבְרָצוֹן.

הֲאִזְיִנָּה אֱלֹהִים תִּפְּלִתִי וְאֵל תִּתְעַלֵּם מִתְחַנַּנְתִּי, הַקְּשִׁיבָה לִי וְעֲנֵנִי וְאֵל יִהְיוּ חַטָּאוֹתַי, עֲוֹנוֹתַי וּפְשָׁעַי מוֹנְעִים מִתְפַּלְתִּי לַעֲלוֹת לְפָנֶיךָ, וְתִזְכְּנִי לְתַקְנֶם עַל יְדֵי מִצְוֹת וּמַעֲשִׂים טוֹבִים, אֵךְ לֹא עַל יְדֵי יְסוּרִין וְחִלָּאִים רָעִים, כִּי אָתָּה אֲדַנִּי טוֹב וְסֵלַח וְרַב חֶסֶד לְכָל קְרָאִיךָ : יְיָ קְרָאִתֶּךָ חוֹשָׁה לִי, הֲאִזְיִנָּה קוֹלִי בְּקְרָאִי לְךָ : שְׁמַע יְיָ קוֹלִי אֶקְרָא וְחַנּוּנִי וְעֲנֵנִי :

יְיָ צְבָאוֹת עֲמָנוּ מִשְׁגָּב לָנוּ אֱלֹהֵי יַעֲקֹב סֵלָה : יְיָ צְבָאוֹת אֲשֶׁרִי אָדָם בְּטַח בְּךָ : יְיָ הוֹשִׁיעָה הַמְּלֶךְ עֲנֵנּוּ בְּיוֹם קְרָאֵנוּ :

יִהְיוּ לְרָצוֹן אִמְרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לְבִי לְפָנֶיךָ יְיָ צוּרִי וְגֹאֲלִי.

## תפילה לשעת צרה ולזמן מלחמה

(יאמר תחילה פרק כ בתהלים י"ב פעמים בכונה):

לְמַנְצַחַם מִזְמוֹר לְדָוִד : יַעֲנֶךָ יְהוָה בְּיוֹם צָרָה, יִשְׁגָּבְךָ שֵׁם אֱלֹהֵי יַעֲקֹב : יִשְׁלַח עֲזָרְךָ מִקֹּדֶשׁ וּמִצִּיּוֹן יִסְעֶדְךָ : יִזְכֹּר כָּל מִנְחַתֶּיךָ וְעוֹלֹתֶיךָ דְּשִׁנָּה סֵלָה : יִתֵּן לְךָ כְּלָבְבְךָ וְכָל עֲצָתְךָ יִמְלֵא : נִרְנְנָה בִישׁוּעֶתְךָ וּבְשֵׁם אֱלֹהֵינוּ נִדְגַל יִמְלֵא יְהוָה כָּל מִשְׁאֲלוֹתֶיךָ : עֲתָה יִדְעֵתִי כִּי הוֹשִׁיעַ יְהוָה מִשִּׁיחוֹ יַעֲנֵהוּ מִשְׁמִי קִדְשׁוֹ בְּגְבוּרוֹת יִשַׁע יְמִינוֹ : אֵלֶּה בְּרַכְּבֵנוּ וְאֵלֶּה בְּסוּסֵינוּ וְאֵלֶּה בְּשֵׁם יְהוָה אֱלֹהֵינוּ נִזְכִּיר : הִמָּה כְּרָעוּ וְנָפְלוּ וְאֵלֶּה קָמְנוּ וְנִתְעוֹדַד יְהוָה הוֹשִׁיעָה הַמְּלֶךְ עֲנֵנּוּ בְּיוֹם קְרָאֵנוּ :

(לאחר אמירת הפרק, יאמר):  
יְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְיָ אֱלֹהֵינוּ וְאֵלֶּהֵי אֲבוֹתֵינוּ, אֲבִיר יַעֲקֹב, קְדוֹשׁ יִשְׂרָאֵל, שְׁבִסְגוּלַת קְרִיאַת הַמִּזְמוֹר הַזֶּה, תִּתְמַלֵּא רַחֲמִים עַל כָּל יִשְׂרָאֵל יוֹשְׁבֵי

העיר הזו (יאמר את שם העיר), ותשמרנו מיד אויבינו וכל הקמים עלינו. ותצילנו מרעה ומרעב ומשבי ומביזה ומכל פחד ומכל צער, ותכניע ותשפיל את כל אויבינו, תפל עליהם אימתה ופחד (יכוין בשם: תעאו) בגדל זרועך ידמו כאבן. וכשם שענית ליעקב בבית אל כשאמר ואעשה שם מזבח לאל העונה אותי ביום צרתי, וכן דוד המלך עליו השלום היה מתפלל כשהיה יואב במלחמה, יענך יי ביום צרה ישגבך שם אלהי יעקב, הוא השם שאמר יעקב אבינו עליו השלום לאל העונה אותי ביום צרתי, בשם הזה אקרא אליך (יכוון במחשבה: אהיה יהויה אדני) יעננו ביום קראנו. וזכות השמות היוצאים מהמזמור הזה, ונקודותיו ותיבותיו ואותיותיו וטעמיו, יגן עלינו ועל כל ישראל יושבי העיר הזו (יאמר את שם העיר), להכרית כל החוחים והקוצים הסובבים את השושנה העליונה:

אנא מלך רחום וחנון, פדה את בני יעקב מחמה, והפר תפר עצת כל הקמים עלינו. יהיו נגד פניך צרותינו, וראה בעניינינו וריבה ריבנו, וידעו כל הגוים כי אתה קדוש ישראל. זכור נא פניך עניים ואביונים מצפים לישועתך כל הימים. אבינו מלכנו, יכבשו רחמיך את כעסך, ויגולו רחמיך על מדותיך. חי וקיים, עשה לנו נסים ונפלאות בשם אדני צבאות, לנצח בו אויביך, ובשם אלהים צבאות ובשם אל שדי צדיק יסוד עולם, לשמור כל ישראל ובפרט יושבי העיר הזו (יאמר את שם העיר). בשם אהיה פתור ובשם הויה תנפארת ובשם אדני היכל קדשך תשגבנו ותושיענו, ויעמדו מליצי יושר להכניס תפלתנו לפניך למען רחמים המרובים, פדכתוב: כי אל רחום יי אלהיך לא ירפך ולא ישחיתך ולא ישכח את ברית אבותיך אשר נשבע להם. עשה למען שמך, עשה למען ימינך, עשה למען תורתך, עשה למען קדושתך, למען יחלצו ידיך הושיעה ימינך וענני. יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגואלי:

## תפילה נוספת לזמן מלחמה, עפ"י החיד"א זצוק"ל זיע"א:

(יאמר תחילה את כל ספר התהלים ולאחר מכן:)

יהי רצון מלפניך יי אלוהינו ואלוהי אבותינו, שתתמלא רחמים עלינו ועל יושבי העיר הזו וכל גבולה, ותצילנו ממלחמה וממצור ומשבי ומביזה, ותרחיק גייסות האויבים מכל גבול ארצנו, לא יקדמו על ארצנו מגן ולא ישפכו עליה סוללה. והאויבים אשר בקרבנו תכניעם ותשפילם ותפר עצתם. ותצילנו מכל אויב ואורב ושולל ובוז. תפול עליהם אימתה ופחד (יכוון בשם: תעאו). וכל צדקות ישראל ותלמוד תורה אשר עשו ולמדו בעירנו ובעירות אשר בגבולנו יזכרו לפני כסא רחמיך. ותבטל מעלינו ומעל ישראל אשר בעיר זו (יאמר את שם העיר) כל גזירות קשות ורעות (יכוון בשם: קרע

וְתַחֲוֹן עָלֵינוּ וְעַלֵּיהֶם מֵאוֹצַר מִתְּנַת חַנּוּם כָּכֵל צְדָקוֹתֶיךָ. וְתַצִּילֵנוּ מִכָּל רָעָב וְיוֹקָר הַשְּׁעָרִים :

אֵל מֵלֵא רַחֲמִים תֵּן שְׁלוֹם בְּאַרְץ תֵּן שְׁלוֹם בְּמַלְכוּת וּשְׁרָרוֹת. וּבְצֵל כְּנָפֶיךָ תִּסְתִּירֵנוּ בְּזָכוֹת אַבְרָהָם אָבִינוּ עָלֵינוּ הַשְּׁלוֹם אִישׁ הַחֶסֶד, וּבְזָכוֹת יִצְחָק אָבִינוּ עָלֵינוּ הַשְּׁלוֹם אָזוֹר בְּגִבּוֹרָה, וּבְזָכוֹת יַעֲקֹב אָבִינוּ עָלֵינוּ הַשְּׁלוֹם כְּלִיל תִּפְאַרֶת, וּבְזָכוֹת מֹשֶׁה רַעֲיָא מְהִימָנָא אַחוּז בְּנִצַּח, וּבְזָכוֹת אֶהְרֹן כְּהֵנָא רַבָּא אַחוּז בְּהוֹד, וּבְזָכוֹת יוֹסֵף הַצַּדִּיק אַחוּז בִּיסוּד, וּבְזָכוֹת דָּוִד הַמֶּלֶךְ עָלֵינוּ הַשְּׁלוֹם אַחוּז בְּמַלְכוּת, עֲזָרְנוּ אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עַל דְּבַר כְּבוֹד שְׁמֶךָ וְהַצִּילֵנוּ וְכִפֵּר עַל חַטָּאתֵינוּ לְמַעַן שְׁמֶךָ. רַחוּם חַנוּן שׁוֹמֵר תּוֹמָךְ מִצִּיל יִשְׂרָאֵל פּוֹדֵה (יְכוּוֹן בַּשֵּׁם: רַחֵם תַּמִּיךְ). הַצִּילֵנוּ מִכָּל צָרָה וְטְרוֹף וּבְלָבוּל. עֲשֵׂה לְמַעַן שְׁמֶךָ: עֲשֵׂה לְמַעַן יִמְיָנֶךָ: עֲשֵׂה לְמַעַן תּוֹרַתֶךָ: עֲשֵׂה לְמַעַן קִדְשֶׁתֶךָ: עֲשֵׂה לְמַעַן יַחְלְצוּן יְדִידֶךָ: הוֹשִׁיעָה יְמִינֶךָ וְעַנְנֵי. יְהִי לְרַצּוֹן אִמְרֵי פִי וְהִגִּיוֹן לִבִּי לְפָנֶיךָ יְיָ צוּרֵי וְגֹאֲלֵי.

## להנצל הוא ובני ביתו מן הסכנה

(יאמר אותו בכל יום פעם אחת - ואם ח"ו לא יבוא ולא יהיה היתה התקפת אוויר יאמר אותו פעם אחר פעם בלי הפסק ובעז"ה לא יאונה לו כל רע).

לְמַנְצִיחַ מִזְמוֹר לְדָוִד: יַעֲנֶךָ יְיָ בְּיוֹם צָרָה יִשְׁגָּבֶךָ שֵׁם אֱלֹהֵי יַעֲקֹב: יִשְׁלַח עֲזָרְךָ מִקִּדְשׁ וּמִצִּיּוֹן יִסְעֶדֶךָ: יִזְכֹּר כָּל מִנְחֹתֶיךָ וְעוֹלֹתֶיךָ וְדִשְׁנָה סֵלָה: יִתֵּן לְךָ כְּלָבֶבֶךָ וְכָל עֲצָתֶךָ יִמְלֵא: נִרְנְנָה בִישׁוּעֹתֶיךָ וּבְשֵׁם אֱלֹהֵינוּ נִדְגַל יִמְלֵא יְיָ כָּל מִשְׁאֵלוֹתֶיךָ: עֲתָה יִדְעֵתִי כִּי הוֹשִׁיעַ יְיָ מְשִׁיחוֹ יַעֲנֵהוּ מִשְׁמֵי קִדְשׁוֹ בְּגִבּוֹרוֹת יִשַׁע יְמִינוֹ: אֱלֹהֵי בְרָכָב וְאֱלֹהֵי בְּסוּסִים וְאֲנַחְנוּ בְּשֵׁם יְיָ אֱלֹהֵינוּ נִזְכִּיר: הִמָּה כְּרָעוּ וְנִפְּלוּ וְאֲנַחְנוּ קָמְנוּ וְנִתְעוֹדַד: יְיָ הוֹשִׁיעָה הַמֶּלֶךְ יַעֲנֵנוּ בְּיוֹם קָרְאֵנוּ:

וַיְהִי בְּנִסְעַ הָאָרוֹן וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה קוּמָה יְיָ וְנִפְצוּ אֵיבֶיךָ וַיִּנְסוּ מִשְׁנֵאֵיךָ מִפְּנֵיךָ:

יִתֵּן יְיָ אֶת אֵיבֶיךָ הַקָּמִים עָלֶיךָ נִגְפִים לְפָנֶיךָ בְּדַרְךָ אֶחָד יֵצְאוּ אֵלֶיךָ וּבִשְׂבָעָה דַרְכִים יִנְסוּ לְפָנֶיךָ:

לֹא יִתְיַצֵּב אִישׁ בְּפָנֶיכֶם פְּחָדְכֶם וּמוֹרָאֲכֶם יִתֵּן יְיָ אֱלֹהֵיכֶם עַל פְּנֵי כָל הָאָרֶץ אֲשֶׁר תִּדְרְכוּ בָּהּ כַּאֲשֶׁר דִּבֶּר לָכֶם:

תִּפְּל עֲלֵיהֶם אִימָתָה וּפַחַד בְּגִדֵל זְרוּעֶךָ יִדְמוּ כָּאֶבֶן: כָּאֶבֶן יִדְמוּ זְרוּעֶךָ בְּגִדֵל וּפַחַד אִימָתָה עֲלֵיהֶם תִּפְּל:

וְלִכְל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל לֹא יִחַרֵץ כָּלֵב לְשֹׁנוּ לְמֵאִישׁ וְעַד בְּהִמָּה לְמַעַן תִּדְעוּן אֲשֶׁר יִפְּלָה יְיָ בֵּין מִצְרַיִם וּבֵין יִשְׂרָאֵל:

כִּי תַעֲבֹר בְּמַיִם אֶתְּךָ אֲנִי וּבְנֵהֲרוֹת לֹא יִשְׁטָפוּךָ כִּי תֵלֵךְ בְּמוֹ אֲשֶׁר לֹא תִכְּוֶה  
וְלִהְיֶה לֹא תִבְעַר בְּךָ :

כָּל כְּלֵי יוֹצֵר עָלֶיךָ לֹא יִצְלַח וְכָל לְשׁוֹן תִּקְוִים אֶתְּךָ לְמִשְׁפָּט תִּרְשָׁעִי זֹאת  
נִחַלַת עַבְדֵי יְיָ וְצִדְקָתְךָ מֵאֵתִי נָאִם יְיָ :

סוּרוּ מִמֶּנִּי כָּל פְּעֻלֵי אֲנֹן כִּי שָׁמַע יְיָ קוֹל בְּכִי :

שָׁמַע יְיָ תַחֲנֻנֹתַי יְיָ תִפְּלֹתַי יִקַּח :

יִבְשׁוּ וַיִּבְהָלוּ מְאֹד כָּל אֵיבֵי יִשְׂרָאֵל יִבְשׁוּ רִגְעָה :

יְקוּם אֱלֹהִים יְפֹצֵוּ אוֹיְבָיו וַיְנוֹסוּ מִשְׁנֵאָיו מִפְּנֵיו : כְּהִנְדֹף עֶשֶׂן תִּנְדֹף כְּהַמָּס  
דֹּוֹג מִפְּנֵי אֲשֶׁר יֵאבְדוּ רְשָׁעִים מִפְּנֵי אֱלֹהִים :

וַיְהִי נֵעַם אֲדֹנָי אֱלֹהֵינוּ עָלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כֹּוֹנֵה עָלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ  
כֹּוֹנֵהוּ

## תפילה לזרוז הגאולה ולשמירה

יְהִי רְצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְיָ אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתֵינוּ שֶׁתְּהֵא הַשְׁעָה הַזֹּאת, שַׁעַת  
רַחֲמִים, שַׁעַת רְצוֹן, שַׁעַת הַקְּשֵׁבָה, שַׁעַת הָאֵזְנָה, שַׁעַת קִיבוֹל תְּפִילוֹת, שַׁעַת  
יִשׁוּעוֹת גְּדוּלוֹת לָנוּ וְלִכֹּל יִשְׂרָאֵל עַמְךָ, וְתִתְנַהֵג עִמָּנוּ וְעִם כָּל עַמְּךָ בֵּית  
יִשְׂרָאֵל בְּמִידַת הַחֶסֶד וּבְמִידַת הַרַחֲמִים, וַיַּעֲלוּ לִפְנֵיךָ יְיָ אֱלֹהֵינוּ כָּל  
הַתְּלָאוֹת וְהַצָּעֵר וְהַיְסוּרִין אֲשֶׁר עִמְּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל עִבְרוּ מִתּוֹקֶף וְאוֹרֶךְ  
הַגְּלוּת וּמֵאוֹמוֹת הָעוֹלָם וְהָעֵרֶב רַב, וַיַּעֲלוּ נָא עַד אֵלֶיךָ כָּל הַתְּחִינּוֹת  
וְהַתְּפִילוֹת וְהַבְּקָשׁוֹת אֲשֶׁר עִמְּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל הַתְּפַלְלוּ עַל הַגְּאוּלָּה הַשְּׁלֵמָה  
וּשְׁמַע אֶת נַאֲקָתָנוּ וְהַצֵּל נָא אוֹתָנוּ וְאֶת כָּל בְּנֵי בֵּיתָנוּ וְאֶת כָּל עַמְּךָ בֵּית  
יִשְׂרָאֵל מִכָּל צָרָה וְצוּקָה וּמִכָּל נֹגַע וּמִחֲלָה וּמִכָּל חֲבִלֵי מִשִּׁיחַ, בֵּין חֲבִלֵי  
מִשִּׁיחַ רוֹחֲנִיִּים, וּבֵין חֲבִלֵי מִשִּׁיחַ גַּשְׁמִיִּים, וְרֹאֵה נָא כִּי אֵין נְבִיא בְּדוֹרָנוּ  
וְלֹא חוֹזֵה וְלֹא אוֹרִים וְתוֹמִים וְלֹא בֵּית הַמִּקְדָּשׁ וְהָאֵמֶת נַעֲדַרְתָּ בְּמֵאוֹד  
מֵאוֹד.

וְעַתָּה יִגְדַּל נָא כְּחַ אֲדֹנָי כְּאֲשֶׁר דִּבַּרְתָּ לְאֹמֹר : וְצִדְקָה וְחֶסֶד וְנִדְבָה עֲשֵׂה נָא  
עִימָנוּ יְיָ אֱלֹהֵינוּ בְּזִכּוֹת שְׁלוֹשׁ עֶשְׂרֵה מִיְדוֹת רַחֲמִיךָ, וּבַעֲבוּר שְׁמֶךָ אֶהְיֶה  
אֲשֶׁר אֶהְיֶה וְתַחֲשֵׁב נָא אֶת גְּאוּלְּתָנוּ בְּרַחֲמִים וּבְרַצוֹן.

אֱלֹהִים צְבָאוֹת שׁוּב נָא הִבֵּט מִשְׁמַיִם וּרְאֵה וּפְקֹד גְּפוֹן זֹאת.

וְרֹאֵה נָא כִּי עִמְּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל כְּצֵאֵן אֲשֶׁר אֵין לָהֶם רוּעָה, וְאֵנוּ בְּנִיךָ כְּכַתּוּב  
בְּתוֹרַתְךָ הַקְּדוּשָׁה בְּנִיִּים אַתָּם לִי אֱלֹהֵיכֶם וְכֵן : בְּנֵי בְּכוֹרֵי יִשְׂרָאֵל. וְזִכּוֹר  
נָא אֶת תְּחִינַת עַבְדְּךָ מֹשֶׁה רַבִּינוּ עָלֵינוּ הַשְּׁלוֹם : יִפְקֹד יְיָ אֱלֹהֵי הַרְוִיחַת לְכָל

בְּשֵׁר אִישׁ עַל הָעֵדָה : אֲשֶׁר יֵצֵא לְפָנֵיהֶם וְאֲשֶׁר יָבֵא לְפָנֵיהֶם וְאֲשֶׁר יוֹצֵיאֵם  
וְאֲשֶׁר יָבִיאֵם וְלֹא תִהְיֶה עֵדוּת יְיָ כְּצֵאן אֲשֶׁר אֵין לָהֶם רֵעָה, אֲדַנִּי שְׂמֵעָה,  
אֲדַנִּי סִלְחָה, אֲדַנִּי הַקְּשִׁיבָה וְעֲשֵׂה וְאֵל תֵּאַחַר, וּתְגַבִּיחַ קֶרֶן מְשִׁיחַ בֶּן דָּוִד  
עַבְדְּךָ, וְנִתַּת מֵהוֹדֵךְ עָלָיו, וְתִמְלֹךְ אֵתָה יְיָ אֱלֹהֵינוּ בְּמַהֲרָה עַל כָּל מַעֲשֵׂיךָ  
כְּכַתּוּב בְּתוֹרַתְךָ : וְהִתְגַּדְּלִתִּי וְהִתְקַדְּשִׁתִּי וְנִוְדַעְתִּי לְעֵינַי גּוֹיִם רַבִּים וְיָדְעוּ  
כִּי אֲנִי יְיָ : וְכֹן : וְאוּלָם חֵי אֲנִי וַיִּמְלֵא כְבוֹד יְיָ אֵת כָּל הָאָרֶץ : עֲשֵׂה לְמַעַן  
שְׂמֶךָ, עֲשֵׂה לְמַעַן יִמְיָנְךָ, עֲשֵׂה לְמַעַן תִּוְרַתְךָ, עֲשֵׂה לְמַעַן קִדְשִׁתְּךָ, לְמַעַן  
יִחַלְצוּן יְדִידֶיךָ. הוֹשִׁיעָה יִמְיָנְךָ וְעַנְנִי. שְׁוַעֲתֵנוּ קִבֵּל, וּשְׁמַע צַעֲקֹתֵנוּ, יוֹדַע  
תַּעֲלוּמוֹת : וַיְהִי דְבַר אֱלֹהֵי אֲשֶׁר הִתְחַנְּנִתִּי לְפָנֵי יְיָ, קָרְבִים אֵל יְיָ יוֹמָם  
וְלַיְלָה. לַעֲשׂוֹת מִשְׁפָּט עֲבָדוֹ וּמִשְׁפָּט עַמּוֹ יִשְׂרָאֵל דְּבַר יוֹם בְּיוֹמוֹ : לְמַעַן דַּעַת  
כָּל עַמֵּי הָאָרֶץ, כִּי יְיָ הוּא הָאֱלֹהִים אֵין עוֹד :

בְּרוּךְ יְיָ אֱלֹהִים אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל עֲשֵׂה נִפְלְאוֹת לְבָדוֹ :

וּבְרוּךְ שֵׁם כְבוֹדוֹ לְעוֹלָם וַיִּמְלֵא כְבוֹדוֹ אֵת כָּל הָאָרֶץ אָמֵן וְאָמֵן.

יְהִי לְרָצוֹן אִמְרֵי פִי, וְהִגִּיוֹן לִבִּי לְפָנֶיךָ יְיָ צוּרִי וְגֹאֲלִי.